
Rok XVII.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

DO O Z IE H niH n URZĘDOWEGO (IIU IS T E R S T W O  S P R D U IE D L IU O lC I.

W A R S Z A W A .  Nq70a. 2 września 1933 r.

Wpisy do rejestru  handlowego.

Do rejestru  handlowego Działu B. LX/8591 sądu okręgowgego 
w W arszaw ie w  dniu 15 lutego 1933 r. wciągnięto:

„Tow arzystw o Eksploatacji T eatrów  M uzyczno-Dramatycznych, 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w  W arsza
wie, Jasna  3. Celem spółki jest zakładanie i prow adzenie w  W arsza
wie przedsiębiorstw  teatralnych, oraz w szelkich imprez widowisko
wych. K apitał zakładow y 6.000 zł. podzielony na 60 udziałów. Na po 
krycie kapitału  zakładowego 3.000 zł. wpłacono gotowizną, na  pozo
stałe  3.000 zł. oszacowano w kład  rzeczowy. Zarządca Teodor Sakow 
ski z W arszawy, zastępuje spółkę wobec w ładz i osób i prowadzi jej 
in teresy  podpisując firmę pod jej stem plem  na wszelkich zobowiąza
niach i dokum entach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw ar
ta  na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Nowickim w W arsza
wie, dnia 15 lutego 1933 r. za Nr. 242 na czas od dnia 15 lutego 1934 r. 
z w arunkiem  autom atycznego przedłużania na dalsze roczne okresy 
o ile na 6 tygodni przed upływem term inu jeden ze wspólników nie za
wiadomi pozostałych o chęci w ystąpienia ze spółki. 7369

Do rejestru  handlowego Działu B. LX/8592 sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 16 lutego 1933 r. wciągnięto:

„Ronel Paris Varsovie", spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią . Siedziba spółki w W arszawie, W arecka 9. Celem spółki jest p ro 
wadzenie przedsiębiorstw a rozlewni perfum  i wód kolońskich oraz w y 
robu kosm etyków  i artykułów  pokrew nych. K apitał zakładow y 
3.000 zł. podzielony na 30 udziałów, całkow icie gotowizną wpłacony. 
Zarządcami są: Ilja-Daniel Baum, Jakób  Kleibs, Awrum vel A bram
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G rynberg , w szyscy  z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spó łkę w obec 
w ładz i osób i p ro w ad zą  jej in teresy . W eksle , żyra, czeki, podpisują 
dwaj za rząd cy  łącznie. U m ow y zaś i w sze lk ie  inne zobow iązania podp i
sują w szyscy 3-ej za rząd cy  łącznie. K orespondencję  n iezaw iera jącą  zo
bow iązań, pokw itow an ia  z odbioru  korespondencji, p rzesy łek , to w a
rów , frach tó w  podpisuje każd y  za rząd ca  sam odzielnie. S pó łka z og ra
niczoną odpow iedzialnością za w arta  na m ocy ak tu  zeznanego p rzed  
notrjuszem  M iszew skim  w W arszaw ie, dn ia 6 lutego 1933 r. za Nr. 564 
na czas do  dnia 31 grudnia 1937 r. z w arunk iem  autom atycznego  p rz e 
d łużania na  dalsże o k resy  roczne, o ile żaden ze w spóln ików  n ie w y 
pow ie spółk i listem  poleconym  na 2 m iesiące p rzed  upływ em  term inu.

 _________  7370

Do re je s tru  handlow ego D ziału  B. LX/8593 sądu  okręgow ego 
w W arszaw ie  w  dniu 16 lu tego  1933 r. w ciągnięto :

„Żegluga Ś ródlądow a „N eptun", sp ó łk a  z ograniczoną odpow ie
dzialnością". S iedziba spółk i w  W arszaw ie, Zam ojskiego 2 w  Porcie 
H andlow ym : C elem  spółk i jest p row adzen ie  p rzed sięb io rs tw a  p rzew o 
zow ego na w odach  te ry to rja ln y ch  polsk ich  i w olnego m iasta  G dańska 
za pom ocą s ta tk ó w  i b a re k  w łasnych  oraz  dzierżaw ionych . K ap ita ł z a 
k ład o w y  5.000 zł. podzielony  n a  100 udziałów , ca łkow ic ie  gotow izną 
w płacony. Z arządcam i są: S tefan  B rzeziński z W arszaw y, P aw e ł Sapok, 
A ndrzej Sapok, obaj z K atow ic. Z arządcy  zastęp u ją  spó łkę w obec 
w ładz i osób i p row adzą jej in teresy . W eksle , czeki, ży ra  na w ekslach , 
a k ty  no tarja lne , um ow y, po ręczen ia , pełnom ocnictw a, p ro k u ry  i w sze l
k ie  zobow iązan ia podp isu ją  dwaj za rząd cy  łącznie. K orespondencję 
i p ism a n iezaw iera jące  zobow iązań  podpisuje jeden z zarządców . P od
p isy  w inne być k ładzione pod stem plem  firmy. S pó łka  z ograniczoną 
odpow iedzia lnością z a w arta  n a  m ocy ak tu  zeznanego przed  notarju- 
szem  H ettlingerem  w  W arszaw ie, dnia 8 lutego 1933 r. za Nr. 356 na 
czas n ieograniczony. 7371

Do re je s tru  handlow ego D ziału  B. LX/8595 sądu  okręgow ego 
w W arszaw ie  w  dniu 17 lu tego 1933 r. w ciągnięto:

„R ival", S pó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba 
spółk i w  W arszaw ie, M arsza łk o w sk a  94. C elem  spółk i jest sp rzedaż 
w yrobów  try k o to w y ch  i pończoszniczych. K ap ita ł zak ład o w y  15.000 zł. 
podzielony  na 100 udziałów  całkow icie  gotow izną w płacony. Z arząd 
cam i są: H ejnech W a lte r  z Łodzi, Izaak  Z erm an z W arszaw y. Z arząd 
cy zastępu ją  spó łkę  w obec w ładz i osób i p ro w ad zą  jej in teresy . Zobo
w iązania, um owy, w eksle , czeki, żyra, podpisują dwaj za rządcy  łącznie. 
K orespondencję n iezaw iera jącą  zobow iązań , p okw itow an ia  z odbioru  
korespondencji, p rzesy łek  p ien iężnych  i w artościow ych  podpisuje je 
den z zarządców . P odpisy  w inne być  k ładzione pod  stem plem  firm y. 
S p ó łk a  z ograniczoną odpow iedzia lnością  z a w a rta  na  m ocy ak tu  z e zn a 
nego p rzed  no tarjuszem  P om ykalsk im  w  W arszaw ie, dnia 6 lutego 
1933 r. za Nr. 128 na czas do dnia 1 m arca  1935 r. z w arunk iem  au to 
m atycznego p rzed łu żan ia  na  dalsze o k resy  dw uletn ie, o ile na  6 m ie
sięcy p rzed  upływ em  term inu  żaden  ze w spóln ików  nie zaw iadom i 
urzę  ownie pozosta łych  o rozw iązaniu  spółki. 7373
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Do re je s tru  handlow ego D ziału  B. LX/8596 sądu  okręgow ego 
w  W arszaw ie  w  dniu 17 lu tego 1933 r. w ciągnięto :

,,K. Z elcer i S-ka. S pó łka  z ograniczoną odpow iedzialnością". 
S iedziba spó łk i w  W arszaw ie, N alew ki 23. C elem  spó łk i jes t sp rzedaż 
h u rto w a i deta liczna w szelk iego  rodzaju  to w aró w  b ław atnych . K a 
p ita ł zak ład o w y  45.000 zł. podzielony  n a  4 5  udziałów . N a p o k ry c ie  k a 
p ita łu  zak ładow ego  w płacono gotow izną 11.250 zł. p o zo sta łe  33.750 zł. 
w inne być w p łacone  do dnia 1 m arca  1933 r. Z arządcam i są: K elm an 
vel K aro l Zelcer, Ja k ó b  Szapiro, obaj z W arszaw y. Z arządcy  zastępu ją  
spółkę w obec w ładz i osób i p row adzą jej in teresy . W eksle , czeki, kon- 
tra k ta ty , um ow y i w szelk ie  zobow iązania podpisu ją  obaj za rząd cy  łą cz 
nie. K orespondencję n iezaw iera jącą  zobow iązań, pokw itow an ia  z o d 
b io ru  ko respondencji po leconej, p rz esy łek  p ien iężnych  i w artościow ych  
podpisuje jeden z zarządców . P odpisy  w inne być k ładzione pod  s tem 
plem  firmy. S pó łka  z ograniczoną odpow iedzia lnością  zaw arta  na  m ocy 
a k tu  zeznanego p rzed  no tarju szem  N ow ickim  w  W arszaw ie  dnia 14 lu 
tego 1933 r. za Nr. 240 na czas do dnia 31 grudnia 1935 r. z w arunk iem  
au tom atycznego  p rzed łu żan ia  na dalsze 3-letn ie  okresy , o ile na 3 m ie
siące p rzed  upływ em  term inu  żaden  ze w spóln ików  nie  zaw iadom i p o 
zosta łych  no tarja ln ie  lub listem  poleconym  o  chęci w y stąp ien ia  ze 
spółki.  7 3 7 4

Do re je s tru  handlow ego D ziału  B LX 8619 sądu  okręgow ego 
w  W arszaw ie  w  dniu 4 m arca  1933 r. w ciągnięto :

„S pó łka B udow lana ,K rasnobród", spó łka z ograniczoną odpo
w iedzia lnością". S iedziba spółk i w  W arszaw ie, K opern ika  30. Celem  
spó łk i jest dokonyw ania ro b ó t budow lanych , zw iązanych  z tw orzeniem  
osiedli m ieszkaniow ych n a  te ren ie  B abic p od  W arszaw ą, K ap ita ł z a 
k ład o w y  5.000 zło tych  podzielony  na 20 udziałów , ca łkow ic ie  go to 
w izną w płacony. Z arządcam i są: K azim ierz F udakow ski, K azim ierz 
Zim m erm an, Zenon K rum m , w szyscy  w  W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  
sp ó łk ę  w obec w ładz i osób i p ro w ad zą  jej in te re sy . Zobow iązania, a k 
cepty , czeki, p rzek azy , ży ra  na  w ekslach , rew ersy , um owy, ak ty  p o d 
pisują dwaj k tó rzy k o lw iek  za rząd cy  łącznie. K orespondencję n ieza
w iera jącą  zobow iązań, pokw itow an ia  z odb io ru  korespondencji, p ie 
niędzy, p rzesy łek , tow arów , w szelk ich  w artośc i podpisuje każdy  z a 
rząd ca  sam odzielnie. P odpisy  w inne być k ładzione p od  stem plem  fir
my. S pó łka  z ograniczoną odpow iedzia lnością z a w a rta  na  m ocy ak tu  
zeznanego p rzed  no tarjuszem  P om ykalsk im  w  W arszaw ie  dnia 11 lu 
tego 1933 r. za Nr. 186 i dnia 18 lu tego  1933 r. z a  Nr. 212 na czas n ie
określony . 7396

Do re je s tru  handlow ego D ziału  B. LX 8620 sądu okręgow ego 
w  W arszaw ie  w  dniu 4 m arca  1933 r. w ciągnięto :

„T echnodrzew " spó łka  z ograniczoną odpow iedzia lnością". S ie
dziba spółk i w  W arszaw ie, G ęsia 69. Celem  spółk i jest p row adzen ie  
na  w spólny rach u n ek  p rzed sięb io rs tw a  przem ysłow o - drzew nego. K a 
p ita ł zak ład o w y  3.000 zł. podzielony  n a  6  udziałów , w płacony 1.000 zł. 
gotow izną, pozosta łe  zaś 2 .0 0 0  m a być w p łacone  cło dnia 14 kw ie tn ia
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1933 r. Zarządca Chaim vel H enryk H ertz z W arszawy, zastępuje spół
kę wobec w ładz i osób i prow adzi jej interesy, podpisując firmę pod 
jej stem plem  na wszelkich zobowiązaniach i dokum entach. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta  na mocy ak tu  zeznanego 
przed notarjuszem  W arm skim  w  W arszawie dnia 14 lutego 1933 r. 
za  Nr. 223/33 na czas do dnia 31 grudnia 1935 r. 7397

Do rejestru  handlowego Działu B. LX 8622 sądu okręgowego 
w W arszawie w  dniu 4 m arca 1933 r. wciągnięto:

„Tow arzystw o Handlowe „Kwintoł" spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, pl. Żelaznej Bramy 2. 
Celem spółki jest sprzedaż olejów i tłuszczów jadalnych na rachunek 
w łasny i komisowo. K apitał zakładow y 5.000 zł. podzielony na 100 
udziałów, całkow icie gotowizną wpłacony. Zarządcam i są: Idei Iluto- 
wicz, H enryk Steinbok, Salomon Szejn, Jakób  Finkielsztejn, Eljasz 
M azur, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, czeki, umowy i w szelkie zo
bowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie, lub jeden zarządca łącz
nie z prokurentem , lub dwaj prokurenci łącznie. Pokw itow ania z od
bioru wszelkiej korespondencji, nie w yłączają wartościowej, przesy
łek, przekazów , zaliczek pieniężnych i ładunków  podpisuje każdy 
z zarządców  samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemlem 
firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy 
ak tów  zeznanych przed notarjuszem  Siennickim w W arszaw ie dnia 
9 lutego 1933 r. za Nr. 463 i dnia 21 lutego 1933 r. za  Nr. 622 na czas 
do dnia 31 grudnia 1933 r., z w arunkiem  autom atycznego przedłużania 
na dalsze roczne okresy, o ile na cztery  m iesiące przed  upływem  te r 
minu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych listem  poleco
nym o chęci zlikwidowania spółki. 7398

Do rejestru  handlowego Działu B. LX 8624 sądu okręgowego 
w W arszaw ie w  dniu 6 m arca 1933 r. wciągnięto:

„Księga Pam iątkow a, spółka z ograniczną odpowiedzialnością . 
Siedziba spółki w  W arszawie, M arszałkow ska 63. Celem spółki jest 
w ydaw nictwo i eksploatacja księgi pod nazw ą: „Księga ku czci po
ległych lotników". K apitał zakładow y 2.000 zł. podzielony na 40 udzia
łów, całkow icie w płacony gotowizną. Zarządcą jest Lucjan Złotnicki 
z W arszawy. Zarządca zastępuje spółkę wobec w ładz i osób i p row a
dzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stem plem  na wszelkich zobo
wiązaniach i dokum entach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
zaw arta  na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Straszewiczem  
w W arszaw ie dnia 29 września 1932 r. za Nr. 1584 i dnia 31 grudnia 
1932 r. za Nr. 2049 na przeciąg jednego roku od dnia zarejestrow ania, 
z w arunkiem  autom atycznego przedłużania na dalsze okresy roczne, 
o ile na trzy  m iesiące przed  upływem  term inu żaden ze wspólników 
nie zawiadomi pozostałego listem  poleconym o wypowiedzeniu spółki. 
____________  7400

Do rejestru  handlowego Działu B. LX 8628 sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 8 m arca 1933 r. wciągnięto:
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„Fabryka Ołówków i W yrobów Galalitowych „Giewont" spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Celem spółki jest prowadzenie 
jabryki ołówków i wyrobów galalitowych. Siedziba spółki w Milanów- 

j '  .Fow‘ błońskiego. K apitał zakładow y 15.000 zł. podzielony na 100 
udziałów, całkow icie gotowizną wpłacony. Zarządcam i są: Antoni Kle- 
padło i Tadeusz Klepadło, obaj z M ilanówka. Zarządcy zastępują spół
kę wobec w ładz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, czeki, żyra, 
prokury, pełnom ocnictwa oraz wogóle wszelkie zobowiązania podpi
sują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezaw ierającą zobowią
zań oraz pokw itow ania z odbioru pieniędzy i wszelkiej koresponden
cji podpisuje każdy z zarządców  samodzielnie. Podpisy winne być k ła 
dzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
zaw arta na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Grymińskim 
w W arszaw ie dnia 14 lutego 1933 r. rep. 339 na czas nieograniczony.

7402

Do rejestru  handlowego Działu B. LX 8634 sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 10 m arca 1933 r. wciągnięto:

„Sortow nia Odpadków W łóknistych inż. Stefan Tyburski, 
M. W ein i S-ka. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w  W arszawie, Nowy - Świat 42 m. 8. Celem spółki jest skup 
zawodowy surowców dla przem ysłu papierniczego i włókienniczego. 
K apitał zakładow y 3.000 podzielony na 150 udziałów, całkowicie goto
wizną wpłacony. Zarządcami są: inż. Stefan Tyburski, Leon Pojas, obaj 
z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i p ro
w adzą j e j  interesy. W szelkie zobowiązania, w eksle, czekh tra ty , i p e ł
nom ocnictwa podpisują obaj zarządcy łącznie. Dokum enty niezawiera- 
jące zabowiązań, pokw itow ania z odbioru przekazów , przesyłek, to 
w arów  i wszelkiej korespondencji podpisuje jeden z zarządców . Spół
ka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy ak tu  zeznane
go przed notarjuszem  Pliszczyńskim w W arszaw ie dnia 12 listopada 
1932 roku za Nr. 1631 i 31 stycznia 1933 r. Nr. 130 na czas do dnia 
31 grudnia 1933 r., z w arunkiem  autom atycznego przedłużania na dal
sze jednoroczne okresy, o ile na trzy  miesiące przed upływem  term inu 
nie nastąpi ze strony któregokolw iek ze wspólników notarjalne w ypo
wiedzenie dalszego udziału w spółce. 7403

Do rejestru  handlowego Działu B. LX 8640 sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 10 m arca 1933 r. wciągnięto:

„W os Fabryka W yrobów  Żelaznych w  W arszawie, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w  W arszawie, 
P łocka 53. Celem spółki jest prow adzenie produkcji w yrobów  żelaz
nych i budowlanych. K apitał zakładow y 5.000 podzielony na 100 udzia
łów, całkow icie aportem  rzeczowym wniesiony. Zarządcam i są: Ed
w ard Polkowski i W acław  Syczyński, obaj z W arszawy. Zarządcy za
stępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, 
czeki, umowy, pełnom ocnictwa, ak ty  notarjalne i wszelkie zobowią
zania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezaw ierającą 
zobowiązań, pokw itow ania z odbioru korespondencji, pieniędzy, to-
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w arów  i przesyłek podpisuje każdy z zarządców  samodzielnie. Podpi
sy winne być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością zaw arta  na mocy ak tu  zeznanego przer notarju- 
szem Zaborowskim  w W arszawie dnia 18 stycznia 1933 r. za Nr. 95 
na czas nieokreślony. 7404

Do rejestru  handlowego Działu B. LX 8643 sądu okręgowego 
w  W arszawie w  dniu 13 m arca 1933 r. wciągnięto:

„Ginsberg, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszawie, Franciszkańska 39. Celem spółki jest prow adze
nie sklepu drobnej sprzedaży galanterji i trykotaży. K apitał zakłado
wy 2.000 zł. podzielony na 20 udziałów, na pokrycie kapita łu  zak ła
dowego wniesiono 1.405 zł. gotowizną, na pozostałe 595 zł. oszacow a
no w kład rzeczowy. Zarządca Perlą  Ginzberg z W arszaw y zastępuje 
spółkę wobec władz i osób i prow adzi jej interesy, podpisując firmę 
pod jej stem plem  na wszelkich zobowiązaniach i dokum entach. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy ak tu  zeznanego 
przed notarjuszem  M iszewskim w W arszaw ie dnia 10 lutego 1933 r. 
za Nr. 628, na czas do dnia 10 lutego 1935 r., z w arunkiem  autom atycz
nego przedłużania na  dalsze okresy dwuletnie, o ile na dwa m iesiące 
przed upływem  term inu jeden ze wspólników nie powiadomi notar- 
jalnie pozostałego o chęci w ystąpienia ze spółki. 7405

Do rejestru  handlowego Działu B. LX 8644 sądu okręgowego 
w W arszaw ie w dniu 13 m arca 1933 r. wciągnięto:

„W arszaw skie Laboratorjum  Próżniowe „Tantal" spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością . Siedziba spółki w  W arszawie, Lesz
no 78 m. 30. Celem spółki jest prowadzenie laboratorjum  próżniowego 
oraz wytwórni żarów ek elektrycznych i reklam  neonowych. Kapitał 
zakładow y 6.000 zł. podzielony na 100 udziałów, na pokrycie kapitału  
zakładowego wniesiono 3.000 zł. gotowizną, na pozostałe 3.000 osza
cowano w kład rzeczowy. Zarządcam i są: Szojma - A leksander Ow- 
czyński i Jankiel - Lejba Judelm an, obaj z W arszawy. Zarządcy za 
stępują spółkę wobec w ładz i osób prow adzą jej interesy. W szelkie 
zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie- 
zaw ierającą zobowiązań, pokw itow ania z odbioru towarów, pieniędzy 
i korespondencji podpisuje każdy z zarządców  samodzielnie. Podpisy 
winne być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną od
powiedzialnością zaw arta na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  
Bułharowskim  w W arszaw ie dnia 24 stycznia 1933 r. za Nr. 131 i 27 lu
tego za Nr. 331 na czas do dnia 31 grudnia 1935 r., z w arunkiem  a u to 
m atycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy, o ile na trzy 
m iesiące przed upływem term inu jeden ze wspólników nie zawiadomi 
notarjalnie pozostałych o chęci w ystąpienia ze spółki. 7406

Do rejestru  handlowego Działu B. LX 8681 sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 20 m arca 1933 r. wciągnięto:

sp ó łk a  z ograniczoną odpowiedzialnością". Sie-
spo i -vv W arszawie, Nalewki 29. Celem spółki jest sprzedaż
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komisowa i na rachunek własny towarów włókienniczych i innych. Ka
pitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 40 udziałów. Na poczet kapi
tału zakładowego wpłacono 500 zł. gotowizną. Zarządcami są: Jerzy 
Zarnowski, Izrael Szlezyngier, obaj z Łodzi, Izrael - Józef Dąb z W ar
szawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej 
interesy. Akty notarjalne, hipoteczne, prokury, weksle i wszelkie 
zobowiązania podpisują wszyscy trzej zarządcy łącznie. Żyra na wek
slach, akty komisowej sprzedaży zawarte wyłącznie z firmami: M. J. 
Zarnowscy i S-ka“ i ,,M. i S. Szmuszkowicz i J. Szlezyngier" podpisują 
dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań. 
Pełnomocnictwa sądowe, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju 
korespondencji, przekazów pieniężnych, przesyłek, towarów i wszel
kich sum podpisuje Izrael - Józef Dąb samodzielnie. Podpisy winne 
być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością zawarta na mocy aktu ze znanego przed notarjuszem Jó
zefem Zaborowskim Łodzi dnia 30 grudnia 1032 r< za Nr, 2133 i dnia 
24 marca 1933 r. za Nr. 388, na czas nieokreślony. 7407

Do rejestru handlowego Działu A, sądu okręgowego w Zamościu 
wpisano następujące zmiany:

dnia 6 grudnia 1932 roku.
3323. ,,Josef Lancer", sprzedaż drzewa budowlanego w Toma

szowie Lub. Aktem sporządzonym u notarjusza w Tomaszowie 19 czerw
ca 1929 r. Nr. 736 Josef Lancer zawarł umowę przedślubną z żoną swą 
Rywką z Wajzerów, mocą której ustalono stosunki majątkowe między 
małżonkami.

dnia 8 maja 1933 roku.
3965. „Lucjan Kąpicki", czytelnia i wypożyczalnia książek w Za

mościu. Firma brzmi: „Księgarnia Lucjana Kąpickiego w Zamościu" 
skład nut, czytelnia i materjały piśmienne.

dnia 22 maja 1933 roku.
151. „Chaim - Joel Truk", handel galanteryjny i łokciowy w Za

mościu. Aktem sporządzonym u notarjusza Zielińskiego w Zamościu, 
23 lutego 1933 r. Nr. 206 firma przeszła na własność Nachmana Truka 
w 34, Fajgi Truk w 34 i Giitli Rajner w 1U części. Intercyz niema. Do roz
rządzania majątkiem przedsiębiorstwa i zaciągania w jego imieniu zo- 
bowązań upoważnieni są Nachman Truk i1 Fajga Truk łącznie lub od
dzielnie, podpisując pod stemplem firmy. Firma pozostaje nie zmie
niona.

3644. „Przedsiębiorstwo Budowlane i Przemysł Leśny, Inż. B. 
Sokołowski" w Zamościu, Oddział w Gdyni. Brzmienie firmy zmienia się 
na „Przedsiębiorstwo' Budowlane Inż. B. Sokołowski w Zamościu.

7525

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Łucku działu „B” 
w dniu 3 czerwca 1933 roku pod Nr. 96 przy firmie „Centralna Kasa
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Spółek Rolniczych, Oddział w  Łucku, wciągnięto, jako zmianę wpis 
Nr. 6 treści następującej:

Do rubr. VI. Udzielono prokury  Dr. Zdobysławowi K orzeniow skie
mu w oddziale w  Łucku od dnia 15 m aja 1933 roku. 7526

Do rejesitru handlowego sądu okręgowego w Nowogródku, Dzia
łu  A, Tomu I, pod Nr. 7515, przy firmie: „Tartak , M. Josielew icz 
i S-wie", spółka firmowa w Baranowiczach, w dniu 17 maja 1933 roku, 
jako wpis drugi wciągnięto:

A ktem  zeznanym  przed Janem  Buyko, notarjuszem  przy wydzia
le hipotecznym  sądu okręgowego w W ilnie, dnia 19 stycznia 1933 roku, 
za Nr, rep. 287, przedsiębiorstw o w raz z całkow item  urządzeniem  w y
dzierżawiono Chaimowi Basmanowi i Noa Smoleńskiemu. Czas trw a
nia dzierżaw y ustala  się od dnia 1 lutego 1933 roku do dnia 31 grudnia 
1933 roku, zastrzega się, iż o ile do dnia 15 listopada 1933 roku nie na
stąp i ze strony dzierżaw ców wypowiedzenie na piśmie dalszej dzier
żaw y — wówczas umowa niniejsza autom atycznie prolonguje się je
szcze na rok jeden, a mianowicie do dnia 1 stycznia 1935 roku. Zarząd 
interesam i przedsiębiorstw a należy do obu dzierżawców, k tórzy  łącz
nie pod  stem plem  firmowym podpisują: weksle, umowy, zobowiązania 
i plenipotencje. Umową z dnia 15 kw ietnia 1931 roku czas trw ania spół
ki został przedłużony na trzy  lata, czyli do dnia 1 października 1936 r.

W obec w ydzierżawienia spółki do nazwy firmy obecnie dodaje się: 
dzierżaw cy Ch. Basman i N. Smoleński.

Dzierżawcy: Chaim Basm an i Noa Smoleński zamieszkali w W il
nie, pierw szy przy  ul. Zawalnej 10, i drugi przy ul. Małej - Pohulance 
N r. 10". 7527

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Nowogródku, Dzia
łu  B, pod Nr. 57, p rzy  firmie: „B-cia Sołomiańscy i S-ka", spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością w Nowogródku, w dniu 22 maja 1933 roku 
wciągnięto następujący wpis:

„Zarząd spółki stanow ią: Mojżesz Sołomiański i Szewel Soło- 
m iański zam ieszkali w Now ogródku". 7528

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego, jako rejestrow ego 
w Piotrkow ie w  dziale A., wpisano:

I-e wpisy, 
dnia 20 m arca 1933 roku.

6597. Sprzedaż soli i komisowa sprzedaż produktów  naftowych 
i sm arów firmy „S tandard  - Nobel", Ajle Hersz Gliksztajn, Koniecpol. 
Sprzedaż soli i produktów  naftowych ii smarów. Koniecpol — Rynek. 
Od 1 października 1931 roku. W łaścicielem  jest Ajle Hersz Gliksztajn, 
zam ieszkały w Koniecpolu, Rynek.

dnia 22 m arca 1933 roku.
Hersz Guterm an, drobna sprzedaż skór i przyborów  

zewc ich i wyrobów cholewek. Radomsko, ulica Reym onta Nr. 17.
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Od 24 stycznia 1933 roku. W łaścicielem  jest Józef H ersz G uterm an, 
zam ieszkały w Radomsku, ulica Reym onta Nr. 17. P rokury  nie u sta 
nowiono. In tercyza zaw arta  u notarjusza Tadeusza Kossa w Częstocho
wie w  dniu 14 lutego 1933 roku za Nr. rep. 385, na mocy której m ałżon
kowie Józef Hersz G uterm an i E stera  z Kolchorów, G uterm an swoje 
przyszłe stosunki maj.ątkowe urządzili w  następujący sposób: wszelki 
m ajątek, jaki każdy z przyszłych m ałżonków obecnie posiada i jaki 
drogą spadku, darowizny, lub testam entu  w  przyszłości nabędzie, s ta 
nowi wyłączną, to jest rozdzielną własność danego m ałżonka, zaś m a
jątek  podczas trw ania m ałżeństw a pracą i oszczędnością m ałżonków 
lub jiednego z nich dorobiony stanowić będzie w spólną obojga p rzy
szłych m ałżonków własność.

dnia 28 m arca 1933 roku.

6602. Chuna Dawid Gotlib „Zdrow ie”, rozlewnia octu i kw asu 
octowego, Radomsko, ulica Stodolna 2. Od 1 kw ietnia 1933 roku. W ła
ścicielem jest Chuna Dawid Gotlib, zam ieszkały w  Radomsku, przy  uli
cy Przedborskiej 30. Na mocy intercyzy, zaw artej przed notarjuszem  
Aleksandrem  Smolińskim w Łodzi w dniu 25 lutego 1933 roku za 
Nr. 208, małżonkowie Chuna Dawid Gotlib i G itla z Chłopskich Gotlib 
urządzili swoje stosunki m ajątkow e w ten  sposób, że m ajątek jaki każdy 
z <nich posiada w  chwili obecnej i jaki w  przyszłości każdy z nich o trzy
mać może przez spadek bądź darow iznę lub przez zrządzenie losu s ta 
nowić będzie każdego- z nich oddzielną i wyłączną własność, m ajątek 
zaś, jaki zdobędą w czasie m ałżeńskiego pożycia przez pracę i oszczęd
ność będzie stanowić wspólną w łasność obojga małżonków.

dnia 31 m arca 1933 roku.

6603. „Dźwignia", Jan ina Rakowa, sprzedaż galanterji żelaznej 
i szkła.Radom sko, K rakow ska Nr. 3. Od 2 stycznia 1933 roku. W łaści
cielką jest Jan ina  Rakow a, zam ieszkała w Radomsku, K rakow ska 22.

Dział A. — II wpisy.

433. Dnia 30 m arca 1933 roku pod Nr. kol. 13 rejestru  firmy: 
„Fabryka mebli giętych K. W iinsche i S-ka w Radom sku”, wpisano: 
sąd okręgow y w Piotrkow ie w yrokiem  z d-nia 3 — 10 stycznia 1933 roku 
w spraw ie I, Z. 73/32 postanow ił układ zaw arty  w  dniu 19 grudnia 
1932 roku przez firmę: Fabryka M ebli G iętych K. W iinsche i S-ka 
W Radom sku z jej w ierzycielam i zatw ierdzić.

5002. Dnia 7 lutego 1933 roku  pod Nr. kol. 7, rejestru  firmy: 
„B row ar Parow y „Pociacha” i fabryka lemonjady, Spadkobierców  H en
ryka Raczyńskiego w Radom sku”, wpisano: decyzją sądu okręgowego 
w Piotrkow ie z dnia 18 listopada 1932 roku postanow iono Rom ana Pi- 
głowskiego zwolnić z obowiązków sekw estratora, a sekw estratorem  za
mianować Zygmunta Pruskiego, zam ieszkałego w Radomsku, Folw arki 
Miejskie. (II. C. 669/31).
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D ział B. —  I wpisy, 
dn ia 20 m arca  1933 roku.

341. Z jednoczone fabryk i w yrobów  stalow ych Z. K obylański —  
sp ad k o b iercy  S. B ielecki. S pó łka  z ogran iczoną odpow iedzia lnością  
w R adom sku. P rodukcja  w yrobów  stalow ych. R adom sko, ulica św. Ro- 
zalji Nr. 24. Od 1 m arca 1933 roku . K ap ita ł zak ład o w y  spółki w ynosi 
10.000 zło tych , podzielony  na 100 udziałów  po 100 zło tych  każdy. 
Zbigniew  K obylański posiada 45 udziałów , J a n  T re tk iew icz  10 ud zia
łów, S te fan  B ielecki 25 udziałów  i T adeusz H ajdukiew icz 20 udziałów . 
Tadeusz H ajdukiew icz w niósł udziały  go tów ką i m aszynam i, pozostali 
w spólnicy ty lko  gotów ką. C ały  k ap ita ł zak ład o w y  zo sta ł w niesiony  do 
spółki. Z arząd  stanow ią: S te fan  B ielecki i T adeusz H ajdukiew icz. W szel
k ie zobow iązan ia  spółki, a w ięc: um ow y, w eksle , czeki, p rzekazy , obli- 
gi, gw arancje , żyra, cesje, pełnom ocnictw a, będ ą  podp isyw ać obaj z a 
rząd cy  pod  p iecz ą tk ą  firm y. K ażdy z zarządców  pojedyńczo m ocen jest 
w  im ieniu  spółk i podp isyw ać zw yk łą  ko respondencję  n iezaw iera jącą  
żadnych  zobow iązań, odb ierać  lis ty  po lecone, w artośc iow e i p ien iężne 
p rzek azy  i za liczenia p ien iężne, p rzesy łk i, to w ary , ładunk i kolejow e, 
dow ody przew ozow e, dokum en ty  urzędow e i inne, tudzież sp raw y  spó ł
ki w  sądach  i u rzędach . S p ó łk a  z ograniczoną odpow iedzia lnością  za 
w a rta  na m ocy ak tu  no tarja lnego  w  dniu 18 lu tego  1933 ro k u  za Nr. 
rep . 437, sporządzonego p rzez  no tarju sza  T adeusza  K ossa w C zęstocho
wie. S pó łka zosta ła  z a w arta  n a  okres czasu od dnia 18 lu tego  1933 ro 
ku  do 1 styczn ia  1936 roku. Jeże li przynajm niej na 6 m iesięcy  p rzed  
upływ em  tego term inu  żad en  ze  w spóln ików  n ie zaw iadom i no tarja ln ie  
p ozosta łych  w spólników  o iswym zam iarze  rozw iązan ia  spó łk i z u p ły 
w em  jej term inu , to  sp ó łk a  uw ażana będzie  za p rzed łu żo n ą  m ilcząco na 
n astęp n e  3 la ta  i ta k  dalej z trzech lec ia  na trzech lec ie . 7529

Do re jes tru  handlowego sądu  okręgowego, jako re jes trow ego 
w  P io trkow ie  w dziale A, w pisano:

1-e wpisy, 
dnia 14 m arca  1933 roku.

6592. S tan is ław  Kraś, zak ład  pogrzebowy, P io trków , ulica P ił
sudskiego 39. Od 1 s tyczn ia  1932 roku. W łaśc ic ie lem  jes t  K raś S tan i
sław, zam. tamże.

dnia 15 m arca  1933 roku.

6593. Hersz Rozencwajg i M ordka  Lejbesbaum, skup wełny 
w Tomaszowie M azowieckim . P rzedm iot —  skup wełny. Tomaszów 
M azowiecki, ulica K ram arsk a  32. O d 1 stycznia 1933 roku. W łaśc ic ie
lami. są: H ersz Rozencwajg, zam ieszkały  w Tom aszow ie M azow iec
kim, ulica K ra m arsk a  32 —  i M o rd k a  Lejbesbaum  w  Tom aszow ie M a
zowieckim, ulica św. A ntoniego  15. S pó łka  firmowa, z a w ar ta  na czas 
° r stycznia 1933 roku  do 1 stycznia 1934 roku  z tern, że o ile urno- 
w a na trzy  miesiące p rzed  jej up ływ em  nie zostanie przez k tórego-
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k o lw ie k  ze w s p ó ln ik ó w  w ypo w ie dz ia ną , p rzed łuża  się a u tom a tyczn ie  
jeszcze na 1 ro k . Zarząd  na leży  do obu w s p ó ln ik ó w , do zaciągn ięc ia  
p o ż y c z k i oraz w sze lk iego  rodza ju  zobow iązań  w ym agane są podp isy  
obu w s p ó ln ik ó w . D o o db ie ran ia  i  k w ito w a n ia  z o db io ru  ko respon- 

enć ji oraz je j p odp isyw an ia , do o db ie ran ia  i  k w ito w a n ia  z o db io ru  
w s z e lk ic h  p rz e s y łe k  p ocz to w ych  i  k o le jo w y c h  w y s ta rc z y  podpis je d 
nego ze w s p ó ln ik ó w , ró w n ie ż  k a żd y  ze s p ó ln ik ó w  jest u p ra w n io n y  do 
zastępow an ia  s p ó łk i p rze d  w ład zam i sądow em i i a d m in is tra cy jn e m i 
o raz do udz ie la n ia  p e łn o m o cn ic tw a  osobom p ry w a tn y m  lu b  a d w o k a 
tom . In te rc y z y  n ie zaw a rto .

D n ia  17 m arca  1933 roku .

6594. Le jbuś G utesm an, drobna sprzedaż a r ty k u łó w  sp ożyw 
czych  i  tra f ik a , P io trk ó w , u lic a  Je ro zo lim ska  7. O d 1 s tyczn ia  1910 ro 
le G u te rm an , zam ieszka ły  w  P io trk o w ie  p rz y  u lic y  J e ro zo lim -

D n ia  18 m arca  1933 roku .

o J.anina R zepecka, sk lep  spożyw czy w  K a r lin ie , gm ina
w zyd ło w  p o w ia tu  p io trk o w s k ie g o . Od 28 k w ie tn ia  1932 ro ku . W ła ś c i
c ie lk ą  jest Jan ina  R zepecka, zam ieszk. tam że.

D n ia  20 m arca  1933 roku .

6596. Z ygm u n t G ło w a c k i i  S -ka , handel w in  i w ód ek , U jazd,
gm iny  Ł az isko , P lac W o ln o śc i N r. 24. O d 1 s tyczn ia  1933 roku . W ła 
śc ic ie lam i są: Z ygm u n t G ło w a c k i, za m ieszka ły  w  Ł od z i, u lic a  N ic ia r-  
m ana N r. 5 m . 31 i  K a ro l S tacheck i, zam ieszka ły  w  U jeździe , gm iny  

io to  i W o lnośc i 24. S p ó łka  firm o w a , za w a rta  w  dn iu  3 lis to p a 
da 1932 ro k u  na okres  3 -ch  la t, licząc  od dn ia  w n ie s ie n ia  te j u m o w y  
do re je s tru  hand low ego  z ty m  w a ru n k ie m , że o ile  na t r z y  m iesiące 
p rze d  u p ływ e m  tego te rm in u  z jedne j lub  z d rug ie j s tro n y  nie nastąp i 
n o ta rja ln e  w yp o w ie d ze n ie  z żądaniem  rozw iąza n ia  te j sp ó łk i, to  ta ko w a  
au to m a tyczn ie  p rze d łu ża  się na następny ro k  i  ta k  da le j z ro k u  na ro k , 
az do nastąp ien ia  tego w ym ó w ie n ia . Z a rządca  s p ó łk i będzie  K a ro l S ta- 
check i. S p ó łka  żadnych  w ogó le  w e k s li w y s ta w ia ć  n ie  będzie . W obec 
w ła d z  a k c y z o w y c h  i  rząd ow ych  za stan p rze d s ię b io rs tw a  odpow iada  
ty lk o  Z ygm un t G ło w a c k i.

D n ia  23 m arca  1933 roku .
6599. Eugenjusz B a rtenbach , sprzedaż w ę d lin , P io trk ó w , u lica  

S ło w a ck ieg o  11. Od 1 s tyczn ia  1933 ro ku . W ła ś c ic ie le m  jes t Eugenjusz 
B a rtenbach , zam. tam że.

D n ia  27 m arca  1933 roku .

6600. „P o la n to s  Szm ul W a jnberg , sprzedaż a r ty k u łó w  k o lo n 
ia ln ych  i spożyw czych, zboża i  m ą k i, P io trk ó w , u lica  P iłsudsk iego  44.

O d 16 m arca  1933 ro ku . W ła ś c ic ie le m  jes t Szm ul P in kw a s  W a jn 
berg, zam. tam że. U m ow ę p rzedś lubną  z a w a rł Szm ul P inkw as W a jn -
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berger z Chają W ajnryb przed notarjuszem  W acławem  Janikow skim  
w  Kielcach dnia 6 w rześnia 1928 roku za Nr. R. 1944, na mocy k tó 
rej małżonkowie swe stosunki m ajątkow e urządzili w następujący spo
sób: m ajątek, jaki każdy z przyszłych m ałżonków posiada obecnie i po
siadać będzie w chwili zaw arcia m ałżeństwa, niemniej wszystko to co 
jednemu lub drugiemu w czasie pożycia m ałżeńskiego przybyć może 
przez spadek lub darowiznę, stanowić będzie wyłączną własność każ
dego z nich, czyli co do tego m ienia ustanaw iają między sobą oddziel- 
ność m ajątkow ą. W szystko zaś cokolwiek w czasie pożycia m ałżeń
skiego przybędzie przyszłym  małżonkom z pracy, oszczędności lub 
zrządzenia losu stanowić będzie w spólną własność obojga małżonków. 
Szmul - Pinkwas W ajnberg i Szmul - Pinkwas W ajnberger jest tą  sa
mą osobą, co zostało stw ierdzone na podstaw ie dowodu osobistego 
i wyciągu z ksiąg ludności pow iatu opoczyńskiego, gminy Ożarów, wsi 
Przybysławice.

Dnia 27 m arca 1933 roku.

6601. „Ubiorpol“ Szyja W ilczyński, sprzedaż ubiorów, P io tr
ków, Plac Trybunalski 10. Od 17 m arca 1933 roku. W łaścicielem  jest 
Szyja W ilczyński, zam ieszkały w  Piotrkowie, przy ulicy G arncar
skiej 14. Prokury udzielono Chasklowi Sieradzkiem u, zamieszkałem u 
w Piotrkow ie przy ulicy St. W arszawskiej 13.

Dnia 31 m arca 1933 roku.
6604. Leopold Meljan — dzierżawca, właściciel —  K onstanty 

Kowalewski, cukiernia i domowa sprzedaż wyrobów tytoniowych, 
Piotrków , ulica Plac Kościuszki 7. Od 15 maja 1932 roku. W łaścicie
lem jest Leopold Meljan, zam ieszkały w Piotrkowie, Plac Ko
ściuszki 7.

H-e wpisy.
1125. Dnia 7 m arca 1933 roku pod Nr, kol. 2, wpisano; P rzed

siębiorstwo pod firmą: „A leksander Tyborowski, p iekarnia w P io tr
kowie zostało zlikwidowane z dniem 28 lutego 1933 roku.

5300. Dnia 4 m arca 1933 roku pod Nr. kol. 2, wpisano: Spółka 
firmowa „Icek i Luzer Bracia Blacherow icz“ w  Tomaszowie M azow iec
kim została zlikwidowana z dniem 1 stycznia 1933 roku.

5839. Dnia 7 m arca 1933 roku pod Nr. kol. 2 rejestru  firmy: 
A ntonina G runert11 w  Tomaszowie M azowieckim, wpisano: Siedziba
przedsiębiorstw a została przeniesiona na ulicę Spalską L. 33.

5847. Dnia 20 m arca 1933 roku pod Nr. kol 2, wpisano: W obec 
zaw arcia spółki firmowej .Zygmunt Głowacki, handel win, w ódek i to 
warów kolonjalnych w  Ujeździe“ W ykreśla się z rejestru.

6149. Dnia 23 m arca 1933 roku pod Nr. kol. 2, wpisano: P rzed 
siębiorstwo pod firmą: „M. Tuszyński, Ch. Krakowski, B. Elbaum, 
skup wełny w  Tomaszowie M azowieckim z dniem 31 grudnia 1932 ro 
ku zostało zlikwidowane.
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B - I wpisy.
Dnia 13 m arca 1933 roku.

340. T artak  w  Gorzkowicach, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością Sankowicz i M arkson — dzierżawcy. Przedm iotem  spółki 
jest prowadzenie i eksploatacja tartaku , wydzierżawionego od Dawida 
i Blimy m ałżonków W inter oraz Salomona i Marjem - Hendli m ałżon
ków W inter na mocy ak tu  notarjalnego z dnia 26 października 1932 r. 
Nr. rep. 1162, sporządzonego przez notarjusza Tomasza Dębskiego 
w  Radomsku. Siedziba spółki znajduje się we wsi Żuchowice, powiatu 
piotrkowskiego. Rozpoczęcie działalności od dnia 1 stycznia 1933 roku. 
K apitał zakładow y spółki wynosi sumę 3.000 złotych, podzielony na 
30 udziałów po sto złotych każdy. Izrael - H ercyk Sankowicz posiada 
20 udziałów na sumę 2,000 złotych, Icek - Kałma M arkson posiada 10 
udziałów na 1.000 złotych, k tóre zostały wniesione do spółki, m iano
wicie przez Izraela - H ercyka Sankowicza w  gotówce, a przez Icka- 
Kałmę M arksona w m aterjale drzewnym. Zarząd stanowią obaj udzia
łowcy: Izrael - H ercyk Sankowicz i Icek - Kałma M arkson. W eksle 
i czeki, umowy, ak ty  i wszelkie zobowiązania w  imieniu spółki winne 
być w ydaw ane i podpisywane pod stem plem  firmy przez obydwóch 
udziałowców i tylko tak ie  obowiązują spółkę. Korespondencję nieza- 
w ierającą zobowiązań, pokw itow ania z odbioru korespondencji poczto
wej zwykłej i poleconej, listów wartościowych, przekazów , przesyłek 
i ładunków  kolejowych może podpisyw ać każdy z udziałowców samo
dzielnie pod stemplem firmy. Do udzielania pełnom ocnictw  adw oka
tom upoważniony jest Zarząd. Prokury nie udzielono. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością, zaw arta  na mocy ak tu  notarjalnego z dnia 
9 lutego 1933 roku Nr. rep. 106, sporządzonego przez notarjusza Se
w eryna Żarskiego w Piotrkowie. Spółka została zaw arta na czas od 
dnia 1 stycznia do 31 grudnia 1933 roku z tern zastrzeżeniem , że o ile 
na 3 m iesiące przed upływem  danego roku kalendarzow ego nie nastąpi 
przez któregokolw iek ze wspólników wypowiedzenie o rozwiązaniu 
lej spółki listem  poleconym, to spółka niniejsza przedłużać się będzie 
autom atycznie z roku na rok.

Dnia 31 m arca 1933 roku.
342. „W ełpol” M ichał Norym berski i Azyl Kolski, spółka z ogra

niczoną odpowiedzialnością”. Sprzedaż i kupno wełny i odpadków 
czesankowych Tomaszów M azowiecki przy Placu Kościuszki 15. Od 
24 m arca 1932 roku. K apitał zakładow y spółki stanowi sumę 10.000 
złotych. Podzielony na 20 udziałów każdy udział po 500 złotych. M i
chał Norym berski posiada 60 procent udziałów, a Azyl Kolski 40 p ro 
cent udziałów. K apitał zakładow y został całkow icie wpłacony w go- 
towiźnie. Zarząd spółki stanow ią łącznie M ichał Norym berski i Azyl 
Kolski. Praw o podpisyw ania weksli, żyr, zobowiązań, umów w szelkie
go rodzaju, czeków bankowych, wydaw anie prokur i ewentualnych 
Pęnomocnictw osobom trzecim  i pracow nikom  firmy, oraz odbiór pie
niędzy za ew entualną pogorzel z tow arzystw  asekuracyjnych p rzy
sługiwać będzie tylko łącznie obydwum wspólnikom pod stemplem
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firmy, za w yją tk iem  ak tó w  notarja lnych  dla k tó ry ch  jest specjalna 
forma. N ad to  każdy  ze w spóln ików  upraw niony jest do samodzielnego 
podpisywania, również pod  s tem plem  firmy, bieżącej korespondencji, 
do odbieran ia  p ien iędzy  od osób pryw atnych , instytucyj rządow ych 
i kom unalnych, z b an k ó w  p ry w a tn y ch  i rządowych, kw itow ać z odbio
ru  takow ych, odbierać  w sze lką  korespondencję, ad resow aną  n a  imię 
firmy, zarów no zw ykłą  jak i poleconą, telegraficzną i pieniężną, od 
b ierać  to w ary  i ładunki, ad resow ane  n a  imię firmy za frachtam i, kw i
tami bagażow em i i innymi dokum entam i, odbierać  p ieniądze za  re k la 
macje kolejowe, podpisyw ać cesje dla kom ór i ajencji celnych, r e p r e 
zen tow ać  firmę p rzed  w ładzam i w szelk ich  dekasterji ,  oraz sądami 
w szystkich  instancyj, wreszcie w ydaw ać  pe łnom ocnic tw a adw okatom  
i obrońcom  sądowym, do p row adzen ia  wszelkich  spraw  firmy, zarówno 
sądow ych jak  i administracyjnych.

Spó łka z ograniczoną odpowiedzia lnością  została  z a w ar ta  na m o
cy ak tu  notarja lnego z dnia 24 m arca  1932 r. Nr. rep. 216, sporządzone
go p rzez  notarjusza  S tan is ław a Olszyńskiego w Tom aszow ie M azow iec
kim. S pó łka  zosta ła  z a w ar ta  na  przeciąg  jednego roku, poczynając od 
dnia 24 m arca  1932 roku  do takiejże da ty  1933 roku, z tym jednakże 
warunkiem , że o ile na 3 miesiące p rzed  up ływ em  powyższego te rm i
nu  żaden ze spólników nie zawiadom i notarja ln ie  pozostałego w spól
nika o chęci w ystąp ien ia  ze spółki, względnie rozw iązania tej umowy, 
to um ow a niniejsza, pozostaje  nadal w mocy na  nas tępny  rok  i w  ten 
sposób p rzed łużać  się będzie au tom atycznie  z roku  na rok, aż do czasu 
rozw iązania spółki. W  razie śmierci jednego ze w spóln ików  p rzedsię 
b iors tw o to będzie nadal istnieć, o ile spadkobiercy  zm arłego w spólnika 
w  ciągu miesiąca, licząc od dnia śmierci, w ydelegują jedną osobę, n a le 
życie upow ażnioną do zarządzania  w ich imieniu in teresam i spółki.

Dział B - II wpisy.

313. Dnia 16 m arca  1933 roku  pod Nr. kol. 2 re je s tru  firmy „ P ro 
duk t" .  Spó łka z ograniczoną odpowiedzia lnością  w  Tom aszow ie M a 
zowieckim, wpisano: N a l ikw idato rów  pow ołano: Icka  Birencwajga
i M ojżesza Szperlinga. U chw ałą  W alnego Zgrom adzenia z dnia 1 s tycz
nia 1933 roku  „P roduk t" ,  spó łka  z ograniczoną odpowiedzialnością 
w  Tom aszow ie M azowieckim, zosta ła  rozw iązana i postaw iona  w  stan 
likwidacji. 7530

Do re jes tru  handlowego sądu  okręgowego, jako re jestrowego 
w  P iotrkowie, w  dziale „A", wpisano:

I-e wpisy.
Dnia 8 kw ie tn ia  1933 roku.

6605. Szmul Szklarczyk, skup  i sprzedaż zboża, Radom sko, ulica 
S todolna Nr. 2. Od 25 lis topada 1932 roku. W łaścicielem  jest Szmul 
Szklarczyk, tam że zamieszkały. Szmul i E s tera ,  z dom u Fajchner, mał- 
t 0I\Kow *e Szk larczyk  ak tem  notarja lnym  z dnia 22 l is topada 1932 roku  
za i. rej. 1565, sporządzonym  przez  notarjusza  W ład y s ław a  P lanetę
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w Radomsku, uregulowali swe stosunki m ajątkow e w ten  sposób, że 
cały m ajątek jaki każdy z nich obecnie posiada i jaki nabędzie w  p rzy 
szłości drogą spadku, darowizny, lub zrządzeniem  losu stanowić będzie 
oddzielną każdego z przyszłych m ałżonków własność, natom iast cały 
m ajątek  dorobkowy w czasie trw ania m ałżeństwa w spólną ich pracą 
i zapobiegliwością osiągnięty, stanowić będzie wspólną w równych 
częściach obojga przyszłych małżonków własność.

Dnia 24 kw ietnia 1933 roku.

6609. „Bronisław H artow icz i S-ka, dzierżaw cy Huty Szklanej 
,,M aryvala“ w Radomsku. Przedm iot — H uta szkła, Radomsko, ulica 
M iła 2. Od 22 grudnia 1932 roku. W łaścicielami są: Bronisław H arto 
wicz, ulica Sienkiewicza 3, O tton Peca, ulica Sienkiewicza 4, Juljan 
Ring, ulica Batorego 12, W acław  Talma, ulica Miła 2, M arjan Laskow 
ski, ulica Częstochow ska 60, wszyscy zamieszkali w Radomsku, F ran 
ciszek Szewczak, wieś M łodzowa i Jan  Kozłowski, wieś Zakrzów ek 
Spółka firmowa zaw arta na mocy ak tu  notarjalnego z dnia 22 grudnia 
1932 roku za Nr. rep. 1652, sporządzonego przez notarjusza W ładysła
w a Płanetę w Radomsku, na przeciąg 6-ciu miesięcy, licząc od dnia 
22 grudnia 1932 roku, przyczem  dalsze jej trw anie i w arunki w ypow ie
dzenia uzależnione są od umowy dzierżawy, zaw artej aktem  notarjal- 
nym notarjusza W ładysław a Płanety  w Radomsku z dnia 22 grudnia 
1932 roku za Nr. rep 1652. Zarząd stanow ią Bronisław Hartowicz 
i O tton Peca. Zarząd upraw niony będzie łącznie reprezentow ać spół
kę  nazew nątrz, zaw ierać imieniem spółki wszelkiego rodzaju umowy 
i podpisywać spółkę pod. stemplem firmowym, zaciągać wszelkiego ro 
dzaju zobowiązania, wystawiać i żyrować weksle, zaw ierać umowy 
z pracow nikam i i rozwiązywać je, oraz wogóle przedsiębrać wszelkie 
czynności praw ne z prowadzeniem  przedsiębiorstw a związane.

Dział ,,B“ - II wpisy.
'/O. Dnia 29 kw ietnia 1933 roku pod Nr. kol. 11, rejestru  firmy 

„M azowia". Fabryka mebli giętych w Radomsku, Spółka akcyjna, wpi
sano: Na mocy uchwały walnego zgrom adzenia akcjonarjuszów spółki 
został w ybrany ponownie prezesem  zarządu Juljusz Kon z dotychcza- 
sowemi uprawnieniami. Na członków komisji rewizyjnej wybrano po
nownie Jana  Brandeisa, O ttona Steinschneidera, Emila Schiitza, Leona 
Bóhma i Egona Bolzani’ego. 7531

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego, jako rejestrowego 
w Piotrkow ie w  dziale „A", wpisano:

I-e wpisy.
Dnia 10 kw ietnia 1933 roku.

6606. Stefan Antoni W olnicki, apteka, siedziba w Kłomnicach. 
Od 20 września 1927 roku. W łaścicielem  jest Stefan Antoni W olnicki, 
zam. tamże.
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D nia 19 k w ie tn ia  1933 roku.
6607. E d w ard  W ęgorzew ski, p row adzen ie  ro b ó t budow lanych, 

P io trków , ulica F ocha Nr. 2. Od 1 styczn ia  1929 roku. W łaścicielem  
jest E d w ard  W ęgorzew ski, zam . tam że.

6608. S tefan  B anaszczyk, re s ta u rac ja  oraz  tra fik a  dom ow a, P io tr
ków, P lac  N iepodległości N r 4. O d 1 kw ie tn ia  1926 roku. W łaśc ic ie
lem  jest S tefan  B anaszczyk, zam ieszkały  w  P io trkow ie, p rzy  ulicy J e 
rozolim skiej Nr. 49.

Dnia 26 k w ie tn ia  1933 roku.
6610. Szaja Szlam a R ożen, sp rzedaż a rty k u łó w  spożyw czych, 

„U jazd , gm ina Łazisko, pow iat brzezińsk i. O d 1 styczn ia 1932 roku. 
W łaścicielem  jest Szaja Szlam a R ożen, zam. tam że.

D nia 27 k w ie tn ia  1933 roku.
6611. A bram  M ordka  Landsztejn, d robna  sp rzedaż gotow ej b ie 

lizny w P io trkow ie , ulica R y cersk a  11. Od 17 styczn ia 1933 roku. W ła 
ścicielem  jest A bram  M ordka Landsztejn , zam. tam że. P ro k u ry  udzie- 
lono B randli Szydłow skiej, zam ieszkałej w  P io trkow ie, u lica R y cersk a  
Nr. 11.

6612. A ndrzej Stoś, sp rzedaż a rty k u łó w  spożyw czych i ty toniu , 
w ieś P sary , gm ina B ogusław ice, pow iat p io trkow sk i. Od 1 stycznia 
1932 roku . W łaśc icielem  jest A ndrzej S toś zam. tam że.

Dnia 28 k w ie tn ia  1933 roku.
6613. R ajzla G rinsztajn , sp rzedaż a r ty k u łó w  spożyw czych, 

P io trków , u lica W spólna Nr. 1. O d 1 styczn ia 1929 roku . W łaśc ic ie lką  
je s t R ajzla G rinsztajn , zam ieszkała  w  P io trkow ie, p rzy  ulicy P lac K o
ściuszki 9.

D ział „A " - II wpisy.
, 29. D nia 13 kw ie tn ia  1933 ro k u  pod Nr. kol. 2, w pisano: P rzed 

sięb io rstw o  pod firm ą „A lek san d er S zerszyński, re s tau rac ja  w  P io trk o 
w ie , zosta ło  zlikw idow ane z dniem  31 g rudnia 1932 roku.

Dział ,,B“ - I wpis.
D nia 5 k w ie tn ia  1933 roku.

, 242. M łyn „W arszaw ian k a"  L. Nyss, spó łka z ograniczoną odpo
w iedzia lnością  w  P io trk o w ie  '. P rzedm io tem  spó łk i jest p row adzen ie 
m łyna, łuszczarni, p rzem iału  zboża, handel zbożem  i p rze tw o ram i zbo- 
żow em i. S iedziba spó łk i znajduje się w  P io trkow ie, p rz y  ulicy  B ujnow 
skiej Nr. 17. O d 1 k w ie tn ia  1933 roku. K ap ita ł sp ó łk i s tanow i 50.000 
złotych, podzielony  n a  100 —  udziałów , po  500 z ło tych  każd y  udział, 
z k tó ry ch  L ew ek  N yss w niósł 50 udziałów , A nszel Nyss 17 udziałów , 
a osef vel Jó ze f K lejn vel K lan 13 udziałów  w  p o stac i p lacu  i m uro- 
r e ^ e ^° mjy n a : W ilhelm  N iem ann 20 udziałów  w  p o stac i technicz-

8o u rządzenia i częściow o w gotów ce. Z arząd  spółk i stanow ią: Le-
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w ek  Nyss i W ilhelm  N iem ann, przyczem  o ileby W ilhelm  N iem ann 
uprzedzony  poprzedn io  na  tydzień, p rz ed  dniem  zeb ran ia  za rząd u  li
stem  poleconym  nie p rzyby ł na dzień w yznaczony, to  tegoż W ilhelm a 
N iem anna, m ają p raw o  łącznie zastąp ić  pozosta li A nszel Nyss i Józef 
Klajn. W szelkiego rodzaju  zobow iązania m ogące obciążać, w eksle , cze 
ki, sk ry p ty  dłużne, ak ty  i um ow y w im ieniu spółki m uszą być p o d p i
syw ane i w ydaw ane pod stem plem  firm y p rzez  L ew ka N yssa łącznie, 
z k tó ry m k o lw iek  ze w spólników , lub p rzez  osobę upow ażnioną p rzez  
L. N yssa z k tó ry m k o lw iek  z pozosta łych  w spólników , pow yższe d o ty 
czy rów nież do udzielan ia  p len ipotencji adw okatom  lub osobom  trz e 
cim w  im ieniu spółki i ty lk o  w ten  sposób podpisane pism a i p len ip o 
tencje  obow iązują spółkę. R ep rezen to w ać zaś spó łkę p rz ed  w szelkiem i 
w ładzam i i insty tucjam i, urzędam i i osobam i p ry w atn em i m a p raw o  
każd y  ze w spólników , k tó ry  w ładny  jest rów nież  do podp isyw ania i od
b ie ran ia  korespondencji zw ykłej pocztow ej i poleconej, p rzesy łek , to 
w arów , w alorów , listów  w artościow ych , p rzekazów , ładunków  ko le jo 
w ych i t. d. Z akup i sp rzedaż to w aró w  pow in ien  być usku teczn iony  
zaw sze p rzez dw óch k tó ry ch k o lw iek  ze w spólników . P rzyjm ow anie 
i oddalan ie oficjalistów  i p raco w n ik ó w  firm y lub m łyna usku teczn ia  
L ew ek  Nyss, z w yjątk iem  ty lko  b u ch a lte ra  firmy, k tó ry  m oże być p rz y 
ję ty  lub odpraw iony w yłącznie za  zgodą zarządu . S p ó łk a  z ogran iczo
ną odpow iedzia lnością zosta ła  z a w arta  ak tem  no tarja lnym  z dnia 
17 m arca  1933 roku  za Nr. rep. 188, sporządzonym  przez n o tarju sza  S e
w ery n a  Ż arsk iego  w  P io trkow ie. C zas trw an ia  spółk i zo sta ł usta lony  
na la t trzy, licząc od dnia 1 k w ie tn ia  1933 roku, do dnia 1 kw ietn ia  
1936 ro k u  z tern, że o ile k tó ry k o lw iek  ze w spóln ików  na trzy  m ies ią 
ce p rzed  tym  term inem  oficjalnie nie zaw iadom i spółki, iż nadal nie 
chce pozostaw ać  w takow ej, to  sp ó łk a  niniejsza trw a  nad a l na  n a s tę p 
ne 3 la ta  i ta k  dalej, aż do czasu  tak iego  oficjalnego zaw iadom ienia, 
o ile zaś zaw iadom ienie oficjalne n astąp i i zaw iadom ienie to  zostan ie  
u sku teczn ione p rzez  w spóln ika rep rezen tu jąceg o  conajm niej po łow ę 
udziałów , to  spó łka  rozw iązuje się, o ile zaś zaw iadom ienie oficjalne 
nastąp i ze s tro n y  w spóln ika rep rezen tu jąceg o  mniej niż po łow ę u d z ia 
łów, to  pozosta łym  w spólnikom  przysługuje p raw o  zgodzić się bądź  na 
rozw iązanie spółki, bądź n a  jednogłośne żądan ie  pozo sta ły ch  w spó ln i
ków  u trzym anie  nadal niniejszej spółk i z obow iązkiem  uregulow ania 
należności przypadającej w ym aw iającem u w spólnikow i z ty tu łu  udziału  
w spółce.

D ział ,,B“ - II  wpisy.

141. D nia 8 kw ie tn ia  1933 ro k u  pod Nr. kol. 9, re je s tru  firm y: 
A lek san d er M uller, T om aszow ska F a b ry k a  D yw anów , C hodników  i W y 
robów  K okosow ych, spó łka akcyjna, w  T om aszow ie M azow ieckim , 
w pisano: N a m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia członków  z dnia 
25 m arca 1933 ro k u  na  cz łonka za rząd u  w yb ran o  ponow nie W alię  
K rieg, a do kom isji rew izyjnej: E lzę Jah u z , Eugenję M uller, Łucję H a- 
usw irt, A lisa  M oldenhauera , L udw ika K urt H anka.

142. D nia 11 kw ie tn ia  1933 ro k u  pod  Nr. kol. 10, re je s tru  firm y: 
S ta rzy ck a  M an u fak tu ra  D yw anów  M. B. Szeps, spó łka  akcy jna  w  To-
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m aszow ie M azow ieckim , w pisano: Na m ocy uchw ały  w alnego zgrom a
dzen ia  akcjonarjuszów  z dn ia 22 m arca  1933 roku, ponow nie w ybrano  
na cz łonka za rząd u  Fajgę (Florę) Szeps i J a k ó b a  Szepsa. 7532

Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgow ego w  Łucku, działu  „A ", 
w  dniu 6 czerw ca  1933 roku, pod Nr. 6641, p rzy  firm ie „C zyżyk 
i Szm ukler, spó łka firm ow a ', w ciągnięto , jako  zm ianę wpis Nr. 2, treśc i 
następu jącej:

Do rubr. II. F irm a o trzym ała  obecnie brzm ienie n astępu jące: 
„R ysia  S zm ukler —  hondel gotow em i ubran iam i w Ł ucku". S iedziba 
p rzed sięb io rs tw a  p rzen iesiona zo sta ła  z ul. Jag iellońsk iej 3, na Bazy- 
lań sk ą  4 (dawniej D om inikańska 5).

Do rubr. III. W łaśc ic ie lk ą  p rzed sięb io rs tw a  jest R ysia Szm ukler, 
z ani. w  Łucku.

Do rubr. VI. E lo C zyżyk w y stąp ił ze spółki. 7533

Do re je s tru  handlowego sądu  okręgow ego w  R ów nem  w pisano ja
ko wpis I:

Dnia 15 m aja 1933 r.
10134. R y w k a  Bersztler, sprzedaż pap ie ru  i m ater ja łów  p isa r

skich w  Równem, p rzy  ulicy Poniatowskiego 79. P rzedsięb iors tw o is t
nieje od ro k u  1933. W łaśc ic ie lka: R yw ka  Bersztler, zam ieszkała  
w  Równem, p rzy  ulicy Poniatow skiego 101.

10135. D aw id Szejnbejn, sk lep  spożyw czy i kom isow a sprzedaż 
nafty  w  S arnach , przy  ulicy 11-go L istopada 12, P rzedsięb io rstw o  
istn ieje od roku  1933. W łaściciel D aw id Szejnbejn, zam ieszkały  w S a r
nach, p rzy  ulicy 3-go M aja 21.

10136. M enia Soroków na, h u rtow y  sk ład  p iw a w  S arnach , p rzy  
ulicy  K rzyw ej 2. P rzedsięb io rstw o  istn ieje od ro k u  1933. W łaśc ic ie l
k a : M enia S oroków na, zam ieszkała  tam że.

D nia 16 m aja 1933 r.
10137. „Łódzka m anufak tu ra" ,  Noj Gam, kom isowa sprzedaż to 

w a ró w  włókienniczych w Krzemieńcu, p rzy  ulicy Szerokiej 74. P rze d 
siębiorstw o istnieje od roku  1933. W łaściciel: Noj Gam, zam ieszkały  
w Równem, przv  ulicy H allera 10.

D nia 17 m aja 1933 r.

10138. Duwid Kononicz, sk lep spożywczo ty toniow y w Małym- 
Stydyniu, gminy stydyńskiej, pow ia tu  kostopolskiego. Przedsięb iors tw o 
istnieje od roku  1932. W łaściciel:  Duwid Kononicz, zam ieszkały  tamże.

10139. Josif Priłuk, hurtow y  sk ład  p iw a w  Stepaniu, pow ia tu  
kostopolskiego. P rzedsięb io rs tw o  istnieje od roku  1933. W łaściciel J o 
sif Priłuk, zam ieszkały  tamże.

10140. A bram  G alpern , ek sp lo a tac ja  leśna  w  R udni Łączyńskiej. 
gmmy berezeńsk ie j, p ow ia tu  kostopolsk iego . P rzedsięb io rstw o  istn ieje 
o ro cu 1933. W łaściciel: A bram  G alpern , zam ieszkały  tam że.
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10141. E la-B er Szkolnik, sp rzedaż m ąki i zboża w B ereznem . 
pow iatu  kostopolsk iego . P rzedsięb io rstw o  istn ieje od roku  1933. W łaśc i
ciel: E la-B er Szkolnik, zam ieszkały  w  B ereznem , pow iatu  k o sto p o l
skiego.

10142. G dal S zech term an , d robna  sp rzedaż to w aró w  b ław a t- 
nych ,,Kom is“ w  B ereznem , p o w ia tu  kostopolsk iego . P rzedsięb io rstw o  
istn ieje od ro k u  1933. W łaściciel: G dal S zech term an , zam ieszkały  
w  B ereznem .

10143. P io tr P rizel, re s ta u rac ja  kolejow a w  S arn ach  na dw orcu 
kolejow ym . P rzedsięb io rstw o  istn ieje od ro k u  1932. W łaściciel: P io tr 
P rizel, zam ieszkały  w  S arnach  p rzy  ulicy W ierzbow ej 7.

10144. A lek sy  S krypn ik , sk lep  spożyw czo - ty ton iow y w S a r
nach , p rzy  ulicy R ycersk ie j 12. P rzedsięb io rstw o  istn ieje od ro k u  1933. 
W łaściciel: A lek sy  S krypnik , zam ieszkały  tam że.

10145. P esia  S w aryńska , sp rzedaż m ięsa w  Sarnach , hale ta rg o 
w e. P rzedsięb io rstw o  istn ieje od ro k u  1933. W łaśc ic ie lka: P esia  S w a
ryńska, zam ieszkała  w  S arnach  p rzy  ulicy 3-go M aja 27.

D nia 20 m aja 1933 r.
10146. Chaim  T urkow icz, handel m ięsem  w  B ereznem  p rzy  u li

cy  K opern ika  4. P rzedsięb io rstw o  istn ieje od ro k u  1933. W łaściciel: 
Chaim  T urkow icz, zam ieszkały  tam że.

10147. S tan isław a B orów ko, h e rb ac ia rn ia  i p iw iarn ia  w  S a r
nach, p rzy  u licy  11 L istopada 49. P rzed sięb io rs tw o  istn ieje od ro k u  1933. 
W łaśc ic ie lka: S tan isław a B orów ko, zam ieszkała  tam że.

10148. M endel B urko, sp rzedaż m ięsa w  S arnach  p rzy  ul. 3-go 
M aja 6. P rzedsięb io rstw o  istn ie je  od ro k u  1933. W łaściciel: M endel 
B urko, zam ieszkały  w  S arnach  p rzy  u licy  K rzyw ej 24.

Dnia 27 m aja 1933 r.

10149. R uw in M ajzenberg , handel drzew em  w  Susku, gminy k le- 
w ańskiej, p o w ia tu  rów ieńskiego. P rzedsięb io rstw o  istn ieje od roku  
1933. W łaściciel: R uw in M ajzenberg, zam ieszkały  w R ów nem , p rzy  u li
cy  P e re ca  69.

10150. M ejer C hanes, handel d rzew em  w  Susku, gminy k lew ań- 
skiej, p o w ia tu  rów ieńskiego. P rzedsięb io rstw o  istn ieje od ro k u  1933. 
W łaściciel: M ejer Chanes, zam ieszkały  w R ów nem , p rzy  ul. D ąb ro w 
skiego  55.

10151. W łodzim ierz K luk, handel w yrobam i m asarsk iem i w  Tu- 
czynie, p ow ia tu  rów ieńskiego. P rzed sięb io rs tw o  istn ieje od ro k u  1933. 
W łaśc ic ie l: W łodzim ierz K luk, zam ieszkały  tam że.

10152. M orduchaj Szkolnik, sp rzedaż naczyń  w  R ów nem  przy  
ulicy P on ia tow sk iego  67. P rzedsięb io rstw o  istn ieje od ro k u  1933. W ła- 
sciel: M orduchaj Szkolnik, zam ieszkały  w R ów nem  p rzy  u licy  S zew 
czenk i 45.

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w R ów nem , działu  ,,A “ 
p od  firm ą „Ju szczu k  Zofja, k aw ia rn ia  w  R ów nem  p r z y  ulicy 3-go M aja
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45 p od  Nr. 1271 w  dniu 15 m aja 1933 ro k u  zosta ł w pisany  dodatkow y  
w pis L. 2 tre śc i następu jącej: F irm a zosta ła  w y k reślo n a  z re je s tru  w o 
bec zlikw idow ania.

Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgow ego w  R ów nem , działu  „B" 
p o a  firm ą „T ow arzystw o  B row arów  i F ab ry k i D rożdży sp iry tusow ych 
„B ergszlos spó łka akcy jna w R ów nem  w  dniu 10 m aja 1933 ro k u  zo
s ta ł w pisany  d odatkow y  w pis L. 3 treśc i następu jącej: Nr. R. H. 154.

Do zarząd u  jako  d y rek to ro w ie  zostali obecnie w ybran i: L ew  Pi- 
siuk, A lek san d er S try k  i Sam uel P isiuk. W pisane na m ocy ak tu  zezna- 
nego p rzed  W ik to rem  T ynow skim , no tarjuszem  w  R ów nem  w  dniu 
25 k w ie tn ia  1933 ro k u  za Nr. rep. 933. 7674

Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgow ego w  Lidzie, D ział A, 
w dniu 3 czerw ca 1933 r. w ciągn ięto  w pisy  n astęp u jące :

1509/11. P rzy  frm ie „B reskin  M ejer, N iebulski M orduch  i S -ka". 
P rzed sięb io rs tw o  zo sta ło  zlikw idow ane i w ykreślone  z re s tru . O dpo
w iedzialność za zobow iązan ia firm y w ziął na siebie M ejer B reskin.

1548/11. P rzy  firm ie „M. W ajnsztein , K. Iw ieński i P. S iro ta , S -ka 
firm ow a „Eksjaj . O becnie firm a brzm i: ,,E ksjaj“ B rac ia  M orduch  i J ó 
zef Szpilkow scy  i W olf Lande, sp ó łk a  firm ow a w  L idzie". W spólnicy 
zam ieszkują w Lidzie, m ianow icie: M orduch S zpilkow ski na C zerw o
nej p od  Nr. 9, Jó ze f Szpilkow ski n a  K rzyw ej pod Nr. 9 i W olf Lande 
na M ack iew icza pod  Nr. 63. W spólnicy K ałm an Iw ieński i M orduch 
W ajnste in  cesją z dnia 7 lis to p ad a  1932 r. w szystk ie  sw oje p ra w a  i obo
w iązk i w  spółce w  w ysokości 50% odstąp ili n a  w y łączną w łasność 
W olfa Lande. W eksle , żyra, czeki, ak ty , um ow y p ry w atn e , n o tarja ln e  
i h ipoteczne, pełnom ocn ictw a i zobow iązania m uszą być zaopatrzone  
pod stem plem  firm ow ym  2 podpisam i, m ianow icie: jednego ze Szpilkow - 
sk ich  i W olfa L ande. P ozosta łe  w aru n k i z um ow y z dn ia 27 p aź d z ie r
n ik a  1927 r. pozosta ją  bez zm iany. 7675

Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgow ego jako re jestrow ego  
w P io trkow ie  w dziale „A ", w pisano:

I-e wpisy.
D nia 2 m aja 1933 roku.

6614. B ron isław a R udzińska „Indje", sp rzedaż a rty k u łó w  spo
żyw czych i kolonjalnych, P io trków , u lica S łow ackiego  Nr. 1. Od 
11 styczn ia  1933 ro k u . W łaśc ic ie lką  jest B ron isław a R udzińska, zam. 
tam że.

D nia 27 m aja 1933 roku.
6616. H enoch  W ajn traub , sp rzedaż d rzew a z p lacu  ta rtacznego , 

P rzygłów , gm ina Łęczno, p o w ia tu  p io trkow sk iego . Od 10 lu tego  1933 r 
W łaścicielem  je s t G erszon  H enoch W ajn traub , zam ieszkały  w  Sulejo
wie, u lica  K onecka  38.

6617. Ja k ó b  M ajer G rynbaum , sp rzedaż galan terji, U jazd, gmina 
Ł azisko pow ia t b rzezińsk i. O d 7 styczn ia 1932 roku. W łaścicielem  jest 
Ja k o b  M ajer G rynbaum , zam. tam że.
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Dnia 29 maja 1933 roku.
6618. A bram  Zylberberg, handel zbożem, W olbórz, ulica W ar

szawska 1. Od 1923 roku. W łaścicielem  jest Abram  Zylberberg, zam. 
tamże.

Dział „A “ - II wpisy.
2580. Dnia 23 maja 1933 roku pod Nr. kol. 2 rejestru  firmy:

.,Leon EH" w Tomaszowie Mazowieckim, wpisano: Siedziba przedsię
biorstw a znajduje się, przy ulicy W ojciechowskiego Nr. 13.

3848. Dnia 17 maja 1933 roku pod Nr. kol. 2, rejestru  firmy
..Ajdla Ita  P iotrkow ska, sklep spożywczy" w  Bełchatowie, wpisano: 
Firm a obecnie brzmi: „Ajdla Ita  Rotsztajn".

5594. Dnia 6 maja 1933 roku pod Nr. kol. 3, rejstru  firmy „S te
fan Łukaszewski, sklep spożywczy w Piotrkowie, wpisano: A ktem  no- 
tarjalnym  z dnia 25 lutego 1933 roku Nr. rep. 115, sporządzonym przez 
Stanisław a Mościckiego p. o. notarjusza w  Piotrkowie, Stefan Ł uka
szewski i Kazimiera Bojarowska zaw arli umowę przedślubną o roz 
dzielności m ajątkowej treści następującej; m ajątek  jaki każdy z p rzy 
szłych m ałżonków posiada obecnie i posiadać będzie w  chwili zaw ar
cia m ałżeństwa, nie mniej wszystko to, co jednemu lub drugiemu w  czasie 
pożycia m ałżeńskiego przybyć może przez spadek lub darowiznę, s ta 
nowić będzie w yłączną własność każdego z nich, czyli co do tego m ie
nia ustanaw iają między sobą oddzielność m ajątkow ą, w szystko zaś co
kolw iek w czasie pożycia małżeńskiego przybędzie przyszłym  m ałżon
kom z pracy, oszczędności lub zrządzenia losu, stanowić będzie w spól
ną własność obojga m ałżonków.

6496. Dnia 19 maja 1933 roku pod Nr. kol. 2 rejestru  firmy „Jan 
Doromoniec, eksploatacja torfu, wieś W ierzeje, gminy Uszczyn, w pisa
no: firmę „Jan  Doromoniec" w ykreśla się z rejestru  z powodu likw i
dacji.

Dział „B“ I-e wpisy.

Dnia 31 maja 1933 roku.
344. Spółka Handlowa Bracia Rajchman w Piotrkowie, spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością. Przedm iotem  spółki jest sprzedaż 
węgla, koksu, m aterjałów  opałowych, oraz artykułów  kolonjalno-spo- 
żywczych. Siedziba spółki znajduje się w Piotrkowie, przy ulicy Plac 
Trybunalski Nr. 8. Od 22 maja 1933 roku. K apitał zakładow y spółki 
wynosi 3.000 złotych, podzielonych na 30 udziałów po 100 złotych każ
dy udział. K apitał zakładow y całkowicie został pokryty, przyczem  
900 złotych wniesiono gotówką, a resztę t. j. 2.100 złotych w ierzy tel
nościami. Zarząd stanow ią: Anszel Rajchman, A bram  Rajchman i Ecak 
Rajchman. W szelkie zobowiązania, mianowicie: weksle, indosy i inne 
zobowiązania pieniężne winne być podpisyw ane łącznie przez których- 
kolw iek 2 członków zarządu pod stemplem firmy, wszelkie zaś inne do
wody, umowy i wszelkie deklaracje, korespondencję, jak również s ta 
wanie w  sądach i egzekwowanie należności ma praw o podpisyw ać
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i wykonywać każdy z członków zarządu oddzielnie, a także każdy z nich 
ma praw o reprezentow ać spółkę przed  wszelkiem i władzami, u rzęda
mi, instytucjami, osobami pryw atnem i, podaw ać i otrzym ywać walory, 
tow ary i przesyłki. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta 
na mocy ak tu  notarjalnego z dnia 22 maja 1933 roku Nr. rep. 392, spo
rządzonego przez notarjusza Sew eryna Żarskiego w Piotrkow ie. Czas 
trw ania spółki jeden rok, t. j. od 22 maja 1933 roku do 22 maja 1934 r. 
z tem  zastrzeżeniem , że o ile na 3 m iesięce przed upływem  pow yższe
go term inu którykolw iek ze wspólników nie wypowie oficjalnie swego 
udziału w spółce i nie zażąda rozwiązania spółki, spółka ta  trw a nadal 
z roku na rok, aż do czasu takiego oficjalnego wypowiedzenia.

Dział ,,B“ - II wpisy.
320. Dnia 20 m aja 1933 roku pod Nr. kol. 2 rejestru  firmy

,,Szkło", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, wpisano: W obec
ustąpienia ze spółki Benjamina W iernika, zarząd spółki stanow ią: Chil 
Krajtm an i E stera  Felnerowa, przyczem  w eksle (wystawianie i indosy), 
czeki, umowy, ak ty  i wszelkie zobowiązania w imieniu spółki w ydaw a
ne, winne być podpisywane pod stemplem firmy przez samego tylko 
Chila K rajtm ana i tylko takie są obowiązujące dla spółki, korespon
dencję niezaw ierającą zobowiązań, pokw itow ania z odbioru korespon
dencji pocztowej zwykłej i poleconej, listów wartościowych, p rzek a
zów, przesy łek  i ładunków' kolejowych, każdy z zarządców  może sa
modzielnie podpisyw ać pod stemplem firmy jak również każdy z za
rządców  może zastępow ać i reprezentow ać spółkę przed wszelkiemi 
instytucjami państwowemi, komunalnemi, społecznemi i innemi i oso
bami pryw atnem i oraz udzielać pełnom ocnictwa adwokatom  do p ro 
wadzenia spraw  spółki z praw em  substytucji.

328. Dnia 30 maja 1933 roku pod Nr. kol. 2, wpisano: firmę
,,Nowy W apiennik" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sule
jowie, w ykreśla się z rejestru  w skutek likwidacji.

331. Dnia 11 maja 1933 roku pod Nr. kol. 3 rejestru  firmy ,,Jan 
Pajchel, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w yrób i sprzedaż 
wędlin i mięsa w Piotrkow ie", wpisano: Otworzony został odział fir
my Nr. 2, z siedzibą w Piotrkowie, przy ulicy Sulejowskiej Nr. 52.

7841

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego, jako rejestrowego 
w Piotrkow ie w dziale „A", wpisano:

I-e wpisy.
Dnia 9 m aja 1933 roku.

6615. A lbert W einert, przedsiębiorstw o przewozowe, samochód 
półciężarow y w Radomsku, ulica Stodolna Nr. 4. Od dnia 1 grudnia 
1931 roku. W łaścicielem  jest A lbert W einert, zam. tamże.

Dział ,,A" - II wpisy.
267. Dnia 30 maja 1933 roku pod Nr. kol. 2, wpisano: Przedsię

biorstwo pod firmą ,,Sz. Gliksman i B. Gwóźdź, handel ubrań w Ra-
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domsku, zosta ło  zlikw idowane z dniem 1 stycznia 1932 roku  i w sk u tek  
czego w ykreś la  się z rejestru.

4394. Dnia 8 maja 1933 roku  pod Nr. kol. 2, re jes tru  firmy: „S a 
lomon Neimark, handel to w aró w  galanteryjnych w  Radomsku, w p isa 
no: A k tem  notarja lnym  z dnia 27 stycznia (9 lutego) 1913 roku  
Nr. rep. 1343, sporządzonym  przez  F eliksa  Rybarskiego, notarjusza 
w Łodzi, Szlam a N eim ark  i J a c h e ta  Hajman zawarli  um ow ę p rzed ś lu b 
ną treśc i  następującej: ca ły  m ają tek  jaki każdy  z m ałżonków  p rzy 
szłych obecnie posiada, jak  również m ają tek  jaki w przyszłości o trzy 
ma w drodze darow izny lub spadku  będzie stanow ił w yłączną w łas 
ność każdego z nich; m ają tek  jaki nabędą  w  czasie swego m ałżeńsk ie 
go pożycia  przez  wspólną p ra cę  i s ta ran ie  lub przez los szczęśliwy s ta 
nowić będzie w pólną ich w łasność w  rów nych częściach.

Dział ,,B“ - II wpisy.
227. Dnia 31 maja 1933 roku  pod Nr. kol. 3, wpisano: E. Tyjas, 

Zak ład  M echaniczno - G raw ersk i  i Odlew nia Żelaza w Radom sku, spół
ka  z ograniczoną odpowiedzialnością. P rzedm iotem  przedsięb iors tw a 
są również m etalow e odlewy. S iedziba znajduje się w  Radom sku, p rzy  
ulicy Częstochow skiej Nr. 42. 60 udziałów  posiada E d w ard  Tyjas, a 40 
udziałów  J a n  Latacz. W obec  ustąp ien ia  ze spółki P io tra  Brandta, z a 
rząd. spółki s tanow ią E d w ard  Tyjas i J an  Latacz. Zarząd  i re p re z e n ta 
cja spółki nazew ną trz  należy do obydw óch w spóln ików  łącznie; w sze l
k ie  zobow iązania w  mieniu spółki, jako to: weksle , akcepty , czeki, 
p rzekazy  i inne podpisyw ać będ ą  obadwaj w spólnicy ko lek tyw nie  pod 
stem plem  firmowym, kerespondenc ja  zaś i umowy, dotyczące kupna  
i sprzedaży  su row ców  i fab ry k a tó w  podpisyw ane być mogą przez  
jednego k tó regoko lw iek  bądź ze w spólników  jak również wszelkie p rz e 
syłki i tow ary  oraz korespondencję  zwykłą, poleconą, w artośc iow ą 
i gotówkę, nadsy łaną  pod  adresem  spółki za p rzekazam i pocztowemi, 
tudzież z kolei żelaznych, pocz ty  i te legrafu  upraw niony  będzie o trzy 
m yw ać k tó ry k o lw iek  ze w spólników  jednoosobowo, podpisując spółkę 
pod. s tem plem  firmowym. 7845

Pod. w skazanem i niżej Nr. Nr. bieżącem i w  dziale ,,A“ re jes tru  
handlowego sądu okręgow ego jako re jes trow ego w P łocku  wydziału 
zamiejscowego w  Mławie, w ciągnię te  zosta ły  w  dniu 13 czerw ca 
1933 roku, następujące  zasadnicze wpisy:

4436. „K arolina C za rn eck a '1, sklep kolonjalno-spożywczy w Gą- 
socinie, gminy Sońsk, pow ia tu  ciehanowskiego, istnieje od roku  1901. 
W łaśc ic ie lka  Karo lina  Czarnecka , zam. tamże. P rzeniesiona z pod  
Nr. 2302 re jes tru  handlowego działu A.

4437. „Kazimierz M ichalski", handel win, w ó d ek  i to w aró w  ko- 
lonjalnych w Ciechanowie, W arszaw sk a  45, istnieje od 1 lutego 1930 r. 
W łaściciel Kazimierz Michalski, zam. tamże.

4438. „S tan is ław  Kuss", handel win, w ó d ek  i tow arów  kolonjal- 
nych w Ciechanowie, S ienkiewicza 49, istnieje od 1 lutego 1933 roku. 
W łaściciel S tan is ław  Kuss, zam ieszkały  w  W arszaw ie , S en a to rsk a  29 
m. 128.
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4439. „Icek  W ajn “ , sklep kolonjalno-spożywczy w Mławie, P ło c
ka 19, istnieje od 1 stycznia 1933 roku. W łaściciel Icek Wajn, zam iesz
k a ły  w  Mławie. Icek  W ajn zaw arł  z żoną sw ą Blimą z dom u Krojn 
um ow ę przedślubną, m ocą  k tóre j  ustanowili: rozdzielność, czyli w y 
łączność m a ją tk o w ą  co do m ają tk ó w  posiadanych  i k tó re  posiądą 
w przyszłości z darowizny, sp ad k u  lub zrządzenia losu, tudzież, w spó l
ność m ają tkow ą co do m ają tków  naby tych  w łasną p racą  i zabiegliwoś- 
cią w  czasie pożycia  m ałżeńskiego. Co do spadkobran ia  po sobie p o d 
dali się przepisom  p ra w a  obowiązującego.

4440. „Kazimierz E k ie r t  , p rzem ia ł zbóż w  młynie e lek try cz 
nym w  Przasnyszu, róg ulic Ostrołęckie j i Baranowskiej, istnieje od 
1 grudnia 1932 roku. W łaściciel K azimierz E k iert ,  zam ieszkały  w  P rz a 
snyszu.

4441. „H elena Roja , sprzedaż h u rto w a  i deta liczna w yrobów  
ty toniow ych w  Przasnyszu, ulica O s tro łęcka  14, istnieje od 1 l istopada 
1.931 roku. W łaśc ic ie lka  H elena  Roja, zam ieszkała  w  W arszaw ie  na 
Żoliborzu, ulica K rasińskiego Nr. 6.

4442. „Chaim i Tobjasz b rac ia  Fajersz te jnow ie", stacja  benzyno
w a w  Przasnyszu, róg ulic K rólewieckiej i C iechanowskiej, istnieje od 
30 grudnia 1930 roku. W spóln ikam i są: Chaim - W olf Fajers te jn  i Tob- 
jasz-Nusen Fajersztejn, zamieszkali w Przasnyszu. Spó łka  firmowa 
K ażdy wpólnik oddzielnie upraw niony  jest do podpisyw ania zobow ią
zań.

4443. „L. Szonek  i M. Nejm ark", sprzedaż to w aró w  galan tery j
nych i b ław a tn y ch  w  Mławie, P łocka  22, istnieje od 1 stycznia 1928 r. 
W spóln ikam i są: Joe l-L ipa  Szonek  i A lte r-M oszek  Nejmark, zam ie
szkali w  Mławie. Spó łka  firmowa. Do zarządzania  i rozrządzania  m a 
jątk iem  spółki upraw nien i są obaj wspólnicy S zonek  i Nejmark. W spó l
nik Joe l-L ipa  Szonek zaw arł  z żoną sw ą G nendłą  z C ajtaków  um owę 
przedślubną na zasadach: „M ają tek  jaki każdy  z przyszłych m ałżon
k ó w  posiada w chwili obecnej i jaki w przyszłości każdy  z nich o trzy 
m ać może w  spadku, przez  darow iznę lub zrządzenie losu, stanowić 
będzie  oddzielną i w y łączną  w łasność  każdego  z nich, m ają tek  zaś jaki 
zdobędą  w  czasie m ałżeńskiego  pożycia  p rzez  p racę  i oszczędność, s ta 
nowić będzie w spólną w łasność obojga m ałżonków ; w  kwestji sp ad k o 
bran ia  przyszli m ałżonkow ie poddają  się przepisom  w  a r tyku le  231 
i n as tęp n y ch  K odeksu  cywilnego K ró les tw a  Polskiego wyłuszczonym. 
P rzedsięb io rs tw o  to is tn ia ło  do tychczas pod firmą: „Lipa Szonek", 
w ciągnię tą  do re je s tru  handlowego działu A, pod Nr. 2936.

Pod w skazanem i niżej Nr. Nr. bieżącem i w  dziale A  re jestru  
handlowego sądu  okręgow ego jako re jes trow ego w  P łocku  w ydziału 
zamiejscowego w  M ław ie w ciągnię te  zosta ły  w  dniu 13 czerw ca 
1933 roku  nas tępu jące  zmiany, zaszłe w e w skazanych  firmach:

2302. F irm a: „Ignacy Kosiński" w  Gąsocinie, wpis 2-gi: Ignacy 
Kosińskich zbył Karolinie C zarneckiej swój sklep  kolonjalno-spożywczy 
bez żadnego na  swoją rzecz wyłączenia. W obec  tego, że p rz e d s ię b io r 
stwo to p row adzone  będzie  nadal pod  firmą: „K arolina C zarnecka" , 
now ą tę  firmę wciągnię to  p od  Nr. 4436 działu  A  re jes tru  handlowego.

7846
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2936. Firm a: „Lipa Szonek" w  M ławie, wpis 2-gi; W łaściciel 
przedsiębiorstw a Joel-Lipa Szonek, przyjął wspólnika firmowego Al- 
tra-M oszka Nejmarka. Odtąd przedsiębiorstw o to prowadzone będzie 
pod firmą: ,,L. Szonek i M. Nejm ark", k tó ra  wpisana została na nowe 
miejsce w rejestrze handlowym w dziale A, pod Nr. 4443.

4105. Firm a: „Szymon Rotenberg" w  Ciechanowie, wpis 2-gi: 
przedsiębiorstw o (sprzedaż w apna drzew a i węgla) zostało zwinięte. 
Firmę w ykreśla się z rejestru.

4145. Firm a: „C hana-Estera Kam ioner" w  Ciechanowie, wpis 
2-gi; siedziba firmy obecnie jest m iasto Ciechanów, ulica Sienkiewicza 
Nr. 78. 7846

Do rejestru  handlowego Działu B. sądu okręgowego w  W arszawie 
wpisano:

Na walnem  zgrom adzeniu wspólników spółki pod firmą: „Zrze
szenie Producentów  Drożdży, spółka z ograniczoną odpowiedzialnoś
cią" w dniu 18 m aja 1933 r. zapadła następująca uchw ała: „Obniżyć
kapita ł zakładow y spółki w ynoszący obecnie 400.000 zł. o kw otę z ło 
tych 200.000, czyli obniżyć do kw oty 200.000 złotych". 7847

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego, jako rejestrow ego 
w  Piotrkowie, wydziału zamiejscowego w Częstochowie, wpisano 
w Dziale „A", pierw sze wpisy:

Dnia 2 maja 1933 roku.
1356/A. „Stefanja M ajewska", sklep spożywczy w Częstochowie, 

ul. O lsztyńska Nr. 15/17. Istnieje od 1 stycznia 1933 roku. Oddziałów 
niema. W łaścicielką przedsiębiorstw a jest Stefanja M ajewska, zam. 
w Częstochowie, ul. O lsztyńska Nr. 4.

Dnia 6 maja 1933 roku.
1357/A. „M oszek Fajersztajn", sprzedaż mięsa i skup bydła dla 

własnego uboju w Częstochowie, ul. Targow a Nr. 1. Istnieje od 
1 stycznia 1933 roku. Oddziałów niema. W łaścicielem  przedsiębiorstw a 
jest M oszek Fajersztajn, zam. w Częstochowie, ul. G arncarska Nr. 13.

1358/A. „Jakób  Nachman Rozenberg i M oszek Sztarkm an". 
W yrób i sprzedaż czapek w Częstochowie przy ul. Nowy Rynek Nr. 5. 
Istnieje od 1 stycznia 1933 roku. Oddziałów niema. W spółw łaściciela
mi przedsiębiorstw a są: Jakób-N achm an Rozenberg, zam. przy  ul. 
G arncarskiej Nr. 16 i M oszek Sztarkm an, zam. przy ul. Nowy Rynek 
Nr. 13, obaj w  Częstochowie. Spółka firmowa, zaw iązana na mocy do
browolnej umowy w dniu 3 kw ietnia 1933 roku. Spółka zaw arta  została 
na czas do 31 grudnia 1933 roku. Jeżeli przynajmniej na 
1 miesiąc przed  nadejściem  tego term inu nie nastąpi wymówienie spół
ki listem  poleconym przez któregokolw iek ze wspólników, to czas 
trw ania spółki przedłuża się milcząco na dalszy rok i tak  dalej z roku 
na rok. Zarząd spółki stanow ią obaj wspólnicy. Każdy z nich w ładny 
jest samodzielnie w imieniu spółki podpisyw ać korespondencję, nieza- 
w ierającą zobowiązań, odbierać towary, ładunki, przeznaczone dla 
spółki, należności i sumy przypadające spółce z wszelkich tytułów  
i t. p. W szelkie umowy imieniem spółki zaw ierane, oraz zobowiązania
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pieniężne spółki, jak weksle, obligi, przekazy, czeki, a także cesje 
1 pełnom ocnictwa wymagają podpisów obu wspólników. Umów przed
ślubnych wspólnicy nie zawierali.

t>R°zalja Jankow ska , sklep spożywczy w Częstocho
wie, ul. Narutow icza Nr. 64. Istnieje od 1 stycznia 1933 roku. Oddzia
łów niema. W łaścicielką przedsiębiorstw a jest Rozalja Jankow ska, 
zam. w Częstochowie, ul. Jasnogórska Nr. 3.

Dnia 17 m aja 1933 roku,

1360/A. „Eljasz Gerszonowicz", sprzedaż m argaryny, tłuszczów 
l konsc™  W Częstochowie, ul. Panny M arji Nr. 29. Istnieje od stycznia 
1933 roku. Oddziałów niema. W łaścicielem  przedsiębiorstw a jest E l
jasz Gerszonowicz, zam. tam że. Na mocy umowy przedślubnej z dnia 
m m w rz®śnia 1908 roku, zaw artej przed notarjuszem  W ładysławem  
M ałkowskim  w Częstochowie, za Nr. rep. 2476, między Eljaszem Ger- 
szonowiczem i obecną jego żoną Ruchlą z domu Borowicz, ustanow io
no rozdzielność m ajątkow ą i wspólność dorobku.

Dnia 20 m aja 1933 roku.
1361 A. ,,H elena Sałam atnikow a , handel artykułów  spożyw

czych w Częstochowie, ul. M ickiewicza Nr. 22. Istnieje od 1923 roku. 
Oddziałów niem a. W łaścicielką przedsiębiorstw a jest H elena Sała
m atnikowa, zam. tamże.

1362'A. „Leon Bekasiewicz , p iekarnia i sprzedaż pieczywa 
w Częstochowie, ul. I-go Maja Nr. 44. Istnieje od 1 stycznia 1933 roku. 
Oddziałów niema. W łaścicielem przedsiębiorstw a jest Leon Bekasie
wicz, zam. tamże.

1363/A. „Binem Rubinsztajn", ręczna w ytw órnia wyrobów cellu- 
loidowych w Częstochowie, ul. W arszaw ska Nr. 7/8. Istnieje od 12 m a
ja 1933 roku. Oddziałów niema. W łaścicielem  przedsiębiorstw a jest 
Szymcha-Binem Rubinsztajn, zam. w Częstochowie, ul. W arszaw ska 
Nr. 32.

1364/A. „Teofila Kow alska , sklep spożywczy w Częstochowie- 
Raków, ul Okrzei Nr. 72. Istnieje od 1 stycznia 1933 roku. Oddziałów 
niema. W łaścicielką przedsiębiorstw a jest Teofila Kowalska, zam 
tamże.

1365/A. „Edw ard G ospodarek", przedsiębiorstw o budowlane 
w Częstochowie, ul. Dąbrowskiego Nr. 5. Istnieje od 1 stycznia 1933 r. 
Oddziałów niema. W łaścicielem  przedsiębiorstw a jest Edw ard Gospo
darek, zam. w  Częstochowie, ul. W arszaw ska Nr. 23.

Dnia 26 maja 1933 roku.
1366'A. „Sura Gotlieb . Drobny handel spożywczy, olejem 

W ^ S to c h o w ie ,  ul. Nowy Rynek Nr. 15. Istnieje od 1924 t. 
Uddziałow niema. W łaścicielką przedsiębiorstw a jest Sura Gotlieb, 
zam. w Częstochowie, ul. B erka Joselew icza Nr. 9.
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C u , ^ 67/A- „Krajndla Zysholc". Sklep spożywczy w Łojkach, gminy 
G rabów ka, pow. częstochowskiego. Istnieje od 1927 roku. Oddziałów 
niema. W łaścicielką przedsiębiorstw a jest Krajndla Zyscholc, zam. 
tamże.

1368/A. „Genowefa Nocoń". Sklep spożywczy w Częstochowie, 
ul. Ogrodowa Nr. 67.Istnieje od 15 stycznia 1933 roku. Oddziałów nie
ma. W łaścicielką przedsiębiorstw a jest Genowefa Nocoń, zam. tamże.

1369'A. „Samuel M eitlis . Handel chemikaljami i innymi tow a
ram i w  Częstochowie, ul. K atedralna Nr. 8. Istnieje od 9 stycznia 
1933 roku. Oddziałów niema. W łaścicielem  przedsiębiorstw a jest Sa
muel Meitlis, zam. tamże.

1370/A. „Józefa Orłow ska". Sklep spożywczy w Częstochowie, 
ul. Śniadeckich Nr. 16. Istnieje od 1 września 1932 roku. Oddziałów 
niema. W łaścicielką przedsiębiorstw a jest Józefa Orłowska, zam. tamże.

1371/A. „Edward Pełka". Sprzedaż m ięsa i wędlin w  Częstocho
wie, ul. P iastow ska Nr. 63. Istnieje od 1 stycznia 1933 roku. Oddziałów 
niema. W łaścicielem  przedsiębiorstw a jest Edw ard Pełka, zam. tamże.

1373/A. „Zofja M usiał". Sklep spożywczy w Częstochowie, ul. 
Norwida Nr. 2. Istnieje od 1 stycznia 1933 roku. Oddziałów niema. 
W łaścicielką przedsiębiorstw a jest Zofja M usiał, zam. tamże.

1374/A. „M arja Puchalska". Sklep spożywczy w Częstochowie, 
ul. Sieroszewskiego Nr. 1. Istnieje od 1 stycznia 1933 roku. Oddziałów 
niema. W łaścicielką przedsiębiorstw a jest M arja Puchalska, zam.
tamże.

Dnia 27 maja 1933 roku.

1375/A. „M ordka Salomonowicz". Sklep rzeźniczy w Częstocho
wie, ul. M ała Nr, 17. Istnieje od 1927 roku. Oddziałów niema. W łaści
cielem przedsiębiorstw a jest M ordka Salomonowicz, zam. w  Często
chowie, ul. G arncarska Nr. 60.

1376/A. „W alerja Siwczyńska". Sklep spożywczo-kolonjalny
w Częstochowie, ul. Al. W olności Nr, 44. Istnieje od 1 stycznia 1933 r. 
Oddziałów niema. W łaścicielką przedsiębiorstw a jest W alerja Siw
czyńska, zam. w Częstochowie, ul. Al. W olności Nr. 62.

Dnia 29 m aja 1933 roku.
1378/A. „Roman Sagan". Sklep rzeźniczy w Częstochowie, ul. 

Sobieskiego Nr. 74. Istnieje od 1 stycznia 1933 roku. Oddziałów niema. 
W łaścicielem  przedsiębiorstw a jest Roman Sagan, zam. tamże.

1379/A. „M elańja Solecka". Sklep rzeźniczy w Częstochowie, 
ul. Al. W olności Nr. 18. Istnieje od 1 stycznia 1933 roku. Oddziałów
niema. W łaścicielką przedsiębiorstw a jest M elańja Solecka, zam.
tamże.

1380/A. „M arjanna S tachura". Drobna sprzedaż drzew a opało
wego i węgla w  Częstochowie, ul. P iastow ska Nr. 101. Istnieje od 
1 stycznia 1933 roku. Oddziałów niema. W łaścicielką przedsiębiorstw a 
jest M arjanna Stachura, zam. tamże.
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Dnia 31 maja 1933 roku.
1382/A. „Ernet Haman , „Technopol". Sprzedaż różnego rodza

ju wyrobów metalowych i technicznych w Częstochowie, ul. Piłsud- 
s ki ego Nr. 7. Istnieje od 1 stycznia 1933 roku. Oddziałów niema. W ła
ścicielem przedsiębiorstwa jest Ernest Haman, zam. tamże.

1383/A. „Przedsiębiorstwo Budowlane Ludwik E. Buhle“. Pro
wadzenie robót budowlanych w Częstochowie, ul. Wilsona Nr. 14. 
Istnieje od 1 stycznia 1933 roku. Oddziałów niema. Właścicielem przed
siębiorstwa jest Ludwik-Eugenjusz Buhle, zam. w Częstochowie, ul. 
Puławskiego Nr. 10. Na mocy umowy przedślubnej, sporządzonej 
w dniu 11 listopada 1905 roku, przed notarjuszem Walerjanem Ryfiń- 
skim w Łodzi, za Nr. rep. 4863, zawartej przez Ludwika - Eugenjusza 
Buhle i Albinę Fiebig-Buhle, ustanowiono rozdzielność majątku osobi
stego i wspólność majątku dorobkowego. A kt intercyzy i akt małżeń
stwa znajduje się w aktach sprawy Nr. A. 1775/P.

W Dziale ,,A“ następne wpisy.
1372/A. W rejestrze firmy: „Władysław Rzykiecki", handel wy

robami rzeźniczemi w Częstochowie, ul. Nowy Rynek Nr. 1, w dniu 
26 maja 1933 roku, pod Nr. kol. 2-im, wpisano: Otwarto filję sklepu 
rzeźniczego w Częstochowie, ul. 7-miu Kamienic Nr. 29.

1377/A. W rejestrze firmy: „Dawid Oppenheim“, handel mydłem
1 pomadką w Częstochowie, ul. Dojazdowa Nr. 19, w dniu 27 maja 
1933 roku, pod Nr. kol. 2-im wpisano: Wobec zlikwidowania przedsię
biorstwa, wykreśla się firmę z rejestru handlowego.

1381/A. W rejestrze firmy: „Helena Więcław", drobny handel 
spożywczo-galanteryjny w Częstochowie, ul. Mała Nr. 6, w dniu 31 ma
ja 1933 roku, pod Nr. kol. 2-m wpisano: Firma obecnie brzmi: „Helena 
Baltaziuk", drobny handel spożywczo-galanteryjny. Właścicielką przed
siębiorstwa jest Helena Baltaziuk, zam. w Częstochowie, ul. Mała 
Nr. 26. Helena Więcław w skutek zawarcia małżeństwa zmieniła na
zwisko na Baltaziuk.

3254/A. W rejestrze firmy: „Zakłady Przemysłowe „Saturn" — 
Joachim Dawidowicz" w Częstochowie, ul. Złota Nr. 186, w dniu
2 maja 1933 roku, pod Nr. kol. 3-im wpisano: Mocą wyroku wy
działu zamiejscowego piotrkowskiego sądu okręgowego w Częstocho
wie z dnia 24 kwietnia 1933 roku, postanowiono udzielić firmie odro
czenie wypłat na 3 miesiące, licząc od dnia 24 kwietnia 1933 roku do 
24 lipca 1933 roku; zamianować nad przedsiębiorstwem firmy nadzor
cą sądowym Zygmunta Stillera, zam. w Częstochowie przy Al. Wol
ności Nr. 23 i wyznaczyć sędzią-komisarzem sędziego Władysława 
Pola. Mocą postanowienia sędziego-komisarza nadzoru sądowego 
z dnia 27 kwietnia 1933 roku upoważniono Joachima Dawidowicza 
do: 1) nadzoru technicznego nad produkcją, 2) przyjmowanie i zwal
nianie robotników, 3) zakupywanie węgla, surowców i artykułów, 
służących do produkcji, 4) sprzedaży węgla i gotowych towarów 
i wysyłanie takowych, 5) inkasowanie należności od odbiorców,

I uskuteczniania wypłat, niezbędnych do utrzymania w ruchu wa-
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pienników i fabryki tek tu ry  smołowcowej, z tem, że czynności p o 
wyższe może uskutecznić Joachim  Dawidowicz w yłącznie ze względu 
na konieczność ich dla dalszego prow adzenia przedsiębiorstw .

4853/A. W  rejestrze firmy: „Szmul Kaufman", wytw órnia i
sprzedaż wędlin koszernych w  Częstochowie, ul. Panny M arji Nr. 9, 
w  dniu 31 maja 1933 roku, pod Nr. kol. 2-im wpisano: Firm a obecnie 
brzmi: „W ytw órnia i Sprzedaż W ędlin K oszernych Szmul Kaufman— 
Spadkobiercy". Szmul Kaufman zmarł. Spadkobiercam i są: Dwojra
Kaufman i M oszek Kaufman, zam. w Częstochowie, ul. Panny Marji 
Nr. 9.

2956/A. W  rejestrze firmy: „Ludwik Olczyk", drobna sprzedaż 
skór w  Częstochowie, ul. N adrzeczna Nr. 14, w  dniu 30 maja 1933 ro 
ku, pod N r kol. 2-im wpisano: Firm a obecnie brzmi: „Handel Skór
Ludwik Olczyk —  Sukcesorow ie". Ludwik Olczyk zmarł. Sukceso
rami jego są: Zygmunt Olczyk i nieletni W ładysław  i W itold Olczy-
kowie, oraz żona zm arłego M arja Olczyk. Na mocy uchw ały Rady 
Familijnej, zatw ierdzonej przez sąd okręgowy, do zarządzania p rzed 
siębiorstw em  spadkowem  upoważnieni zostali Zygmunt Olczyk i Igna
cy Filipkiewicz, z tem  zastrzeżeniem , że w szelkie zobowiązania mu
szą być podpisyw ane przez obu zarządców  i że zobowiązania przedsię
biorstw a nie mogą p rzekraczać sumy 10.000 zł.

1006. W  rejestrze firmy: „Franciszek B ystry”, sklep spożywczy 
w Częstochowie, ul. W ieluńska Nr. 25, w  dniu 12 maja 1933 roku, 
pod Nr. kol. 2-im — wpisano: Siedziba mieści się obecnie w  Częstocho
wie, przy ul. Rynek W ieluński Nr. 16. Franciszek Bystry, zam. tamże.

4293/P. W  rejestrze firmy: „Młyn Parow y Braci R. i A. Piltz 
w  Częstochowie, ul. Narutow icza Nr. 71, w  dniu 31 m aja 1933 roku, 
pod  Nr. kol. 4-tym  — wpisano: Otworzono skład we wsi Kiedrzyn,
gminy G rabówka, pow. częstochowskiego, m ający na celu drobny han
del produktam i mącznemi i wym ianę zboża na m ąkę.

4963/P. W  rejestrze firmy: „Stanisław  W ajs — D rukarnia Pol
sk a” w Częstochowie, ul. S tradom ska Nr. 11, w  dniu 17 m aja 1933 roku, 
pod Nr. kol. 2-im wpisano: W obec zlikwidowania przedsiębiorstw a,
w ykreśla się firmę z rejestru  handlowego.

5036/P. W  rejestrze firmy: „Joachim  Dawidowicz”, hurtow y
i detaliczny handel węgla, cementu, smoły i artykułów  budowlanych 
w Częstochowie, ul. Panny Marji Nr. 24 (Kościuszki 11), w  dniu 2 maja 
1933 roku, pod Nr. kol. 3-im — wpisano: M ocą w yroku wydziału za 
miejscowego piotrkowskiego, sądu okręgowego w Częstochowie z dnia 
24 kw ietnia 1933 roku, postanowiono udzielić firmie odroczenia w ypłat 
na 3 miesiące, licząc od dnia 24 kw ietnia 1933 roku do dnia 24 lipca 
1933 roku; zam ianować nad przedsiębiorstw em  firmy nadzorcą sądo
wym Zygmunta Stillera, zam. w  Częstochowie, przy Al. W olności 
Nr. 23 i wyznaczyć sędzią - kom isarzem  sędziego W ładysław a Pola. 
M ocą postanow ienia sędziego - kom isarza nadzoru sądowego z dnia 
27 kw ietnia 1933 roku upoważniono Joachim a Dawidowicza do: 1) nad
zoru technicznego nad produkcją, 2) przyjm owania i zwalniania robo t
ników, 3) zakupyw ania węgla, surowców i artykułów , służących do 
produkcji, 4) sprzedaży węgla i gotowych tow arów  i w ysyłania tako-
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w ych, 5) inkasow ania  należności od odbiorców , 6 ) u sk u teczn ian ia  w y
p ła t, n iezbędnych  do u trzym yw an ia  w  ruchu  w ap ienn ików  i fab ryk i te 
k tu ry  sm ołow cow ej, z tern, że czynności pow yższe m oże usku teczn ić  
.Joachim D aw idow icz w yłącznie ze w zględu na  konieczność ich dla 
dalszego p row ad zen ia  p rzedsięb io rstw .

}09iP. W  re je strze  firm y: „S pó łka  A kcy jna Z ak ładów  C hem icz
nych w  C zęstochow ie, w  dniu 23 m aja 1933 roku, p od  Nr. kol. 12 -ym —  
w p isan o : S iedziba spó łk i p rzen iesiona  zo s ta ła  z C zęstochow y do W a r
szaw y. L iczba członków  zarząd u  pow iększona zo s ta ła  z 3 -ch do 5 -iu. 
Z arząd  spółk i stanow ią: 1) Zygm unt H eilperin , zam . w  W arszaw ie, p rzy  
ul. S ienk iew icza Nr. 4, z kadencją  do 1936 roku, 2 ) Dr. W ładysław  
Sachs, zam. w  W arszaw ie, p rzy  ul. N ow ow iejskiej Nr. 23, z kadencją  do 
1935 roku , 3) Dr. P io tr H eilperin , zam. w  W arszaw ie, p rzy  ul. M o
n iuszki Nr. 9, z k ad en cją  do 1936 roku, 4} H en ry k  L andsberg , zam. 
w  T om aszow ie - M azow ieckim , z  kadencją  do 1935 roku , i 5 ) Dr. 
A lek san d er T uryn , zam. w  W arszaw ie, p rzy  ul. K oszykow ej Nr. 51 [ 
z k ad en c ją  do 1936 roku. Do podp isyw ania w  im ieniu spółk i u p o w aż
nieni są stosow nie do art. 82 P raw a  o S pó łkach  A kcyjnych  2 -aj cz ło n 
kow ie za rząd u  w spólnie. 7903

Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgow ego w  N ow ogródku, D zia
łu  A, Tom u II, pod  Nr. 194, w ciągnię to  n astęp u jący  w pis:

„A u to ru ch  , sp ó łk a  firm ow a w  N ow ogródku. P rzedm io tem  p rz e d 
sięb io rstw a jest p row adzen ie  p rzed sięb io rs tw a  au tobusow ego  na od
cinku N ow ogródek  —  N ow ojelnia, dla p rzew ożen ia  zarobkow ego  osób 
1 tow arów , w szelk iego  ty p u  pojazdam i m echanicznem i, stanow iącem i 
w łasność spó łk i lub też  dzierżaw ionem i. S iedziba spółk i w  m. Nowo- 
gródku, p rzy  ul. B azyljańskiej Nr. 7. D a ta  rozpoczęcia  działalności 
p rzed sięb io rs tw a: w  1933 roku.

W spólnicy: 1) A bram  Iw iniecki, zam. p rzy  ul. P iłsudskiego, 25,
2 J Bejnes B erkow icz zam. p rzy  ul. Synagogalnej 12 —  w  N ow ogródku, 
3) Szym on Stom a, zam. w e w si B rec ianka, gm iny horodeczańskie j, pow . 
now ogródzkiego, 4) A bram  D zięciolski, zam . w  Izw ie (młyn), gm iny ku- 
szelew skiej, pow. now ogródzkiego i 5) Bunia B erkow icz, zam. w  N o
w ogródku, p rzy  ul. B eczkow icza 3 7 .

S pó łka  firm ow a zaw arta  na  m ocy um ow y z dnia 9  m aja 1933 
roku. Czas trw an ia  spółk i jest n ieograniczony, p rzyczem  rozw iązanie 
um ow y i likw idacja  spó łk i m oże n astąp ić  n a  sk u tek  uchw ały  p o d p isa 
nej p rzez  w spólników , posiadających  3/4 k ap ita łu  zak ładow ego, albo też  
na  sk u tek  w y ro k u  sądu  polubow nego. Z arząd  spółk i s tanow ią dwaj 
w spólnicy: A bram  Iw in iecki i Bejnes B erkow icz. W eksle  i w szelkiego 
lo d zą  ju zobow iązania, w yd aw an e w  im ieniu spółki, ży ra  i indosy na 
w ekslach , p rzek az y  i czeki, jak  rów nież pełnom ocn ictw a do p ro w ad ze 
nia sp raw  sądow ych  w inne być podpisyw ane p rzez  A b ram a Iw iniec- 
kiego pod  stem plem  firm y i ty lko  w  ten  sposób podp isane obow iązują 
tirm ę N atom iast korespondencję, rachunki, pokw itow an ia  z odbioru 
P i e n i ę d z y  1 w ogóle w szelk iego  rodzaju  dow ody nie m ające ch a rak te ru  

podpisuje jeden  k tó ry k o lw iek  z członków  za rząd u  pod 
P em irmy. K ażdy jednak  z cz łonków  za rząd u  m oże sam odzieln ie
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reprezentow ać spółkę wobec wszelkich władz i instytucyj państw o
wych, kom unalnych i społecznych. Spory w szelkie wspólników roz
strzyga sąd polubowny. 7984

Do rejestru  handlowego, sądu okręgowego w Nowogródku, Dzia
łu A, Tomu II, pod Nr. 189, w ciągnięto następujący wpis:

„A utocentrala", Judei Taw rycki w  Baranowiczach. Przedm iotem  
przedsiębiorstw a jest sprzedaż opon, dę tek  oraz akcesoryj samochodo
wych. Siedziba przedsiębiorstw a w m. Baranowiczach, przy ul. M ic
kiewicza Nr. 7. Przedsiębiorstw o rozpoczęło swoją działalność w dniu 
20 stycznia 1933 roku.

W łaściciel: Judei Tawrycki, zam ieszkały w m. Baranowiczach,
przy ul. M ickiewicza 7. 7985

Do rejestru  handlowego, sądu okręgowego w  Nowogródku, Dzia
łu A, Tomu II, pod Nr. 197, wciągnięto następujący wpis:

„Skład apteczny Eljasz D elatycki", w  Nowogródku. Przedm io
tem  przedsiębiorstw a jest sprzedaż artykułów  aptecznych i wyrobów 
kosmetycznych. Siedziba przedsiębiorstw a w m. Nowogródku,, przy 
Rynku 14. Przedsiębiorstw o rozpoczęło swoją działalność w roku 
1922.

W łaściciel: Eljasz Delatycki, zam ieszkały w m. Nowogródku, przy 
ul. Bazyljańskiej 8. 7986

Do rejestru  handlowego, wydziału zamiejscowego wileńskiego są
du okręgowego w Lidzie, w Dziale A, pod Nr. 115, w dniu 16 czerwca 
1933 r. wciągnięto wpis następujący:

Firm a: „M echaniczna W ytw órnia W ędlin, Andrzej Rodzewicz", 
została przekształcona na spółkę firmową „W ytw órnia M echaniczna 
W ędlin A. A. Rodziewicze, spółka firmowa w Lidzie", z siedzibą, 
przy ulicy Suwalskiej, pod Nr. 52. Celem spółki jest prowadzenie w y
tw órni mechanicznej wędlin i wyrobów m asarskich oraz prowadzenie 
sklepów ze sprzedażą wyrobów w zakres m asarstw a wchodzących. 
W spólnikami są Andrzej i Antoni Rodziewicze, zam. w Lidzie, przy 
ulicy Suwalskiej pod Nr. 52. Spółka została zaw arta na mocy umowy, 
oblatowanej przed Bolesławem Czyżewskim, notarjuszem  w  Lidzie, 
w dniu 20 kw ietnia 1933 r. za Nr. 742, na czas nieograniczony. R epre
zentow anie spółki nazew nątrz oraz praw o samodzielnego w imieniu 
spółki podpisywania wszelkich bez w yjątku umów, aktów , pełnom oc
nictw  i innych dokum entów, należy do wspólnika A ndrzeja Rodziewi
cza. 7987

Do rejestru  handlowego, sądu okręgowego w  Łucku, Działu „A", 
w dniu 14 czerw ca 1933 roku, pod Nr. 4506, przy  firmie „Bereł Berger", 
w  Horochowie, wciągnięto, jako zmianę wpis Nr. 2, treści następującej:

Do rubr. II. Firm a posiada filję swego przedsiębiorstw a sprze
daży m aterjałów  budowlanych i opałowych w Sienkiewiczówce, gminy 
Czarnków, pow. łuckiego. Nr. 117a/28 r. 7988
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Do rejestru  handlowego, sądu okręgowego w  Łucku, Działu
0 spółdzielniach, dnia 14 czerw ca 1933 roku, pod Nr. 7563, wciągnięto 
wpis treści następującej:

„Bławat, w łaściciele A. Klimburd i S. G ilburd". Przedm iotem  
przedsiębiorstw a jest komisowy handel tow aram i w łókienniczem i fir
my „Zjednoczone Zakłady W łókiennicze K. Scheiblera i L. Grohmana 
spółka akcyjna w  Łodzi". Siedzibą spółki m. Łuck, ul. Kościuszki Nr. 2
1 m. Dubno, ul. 9-go Sierpnia Nr. 32.

W spólnikami są: Awrum  Klimburd, zam. w  Łucku, ul. Czackiego 
Nr. 10 i Salomon Gilburd, zam. w  Dubnie, ul. Farna 35.

Spółka firmowa, zaw arta na mocy umowy pryw atnej z dnia 8 lip- 
ca 1931 roku, podpisy na k tórej poświadczone zostały przez Adam a 
Krzemińskiego p. o. Jan a  Krzemieniewskiego, notarjusza w  Łodzi w  dn. 
8 lipca 1931 roku, repert. Nr. 1653 — na czas nieograniczony.

Zarząd interesam i spółki należy do obu wspólników, każdy z nich 
jest odpowiedzialnym kierownikiem  firmy i upraw niony jest do p row a
dzenia wszystkich spraw  sądowych i adm inistracyjnych spółki, do o trzy
m ywania wszelkiego rodzaju korespondencji adresowanej na imię spół
ki, nie wyłączając przekazów  pieniężnych, paczek w artościow ych i to 
w arów  ze stacyj kolejowych i firm transportow ych, w eksle zaś i wogóle 
wszelkiego rodzaju zobowiązania w  charakterze w ystaw ców  i żyrantów  
w imieniu spółki m ocen podpisywać pod jej stemplem, każdy ze w spól
ników samodzielnie. W szelkie zaś ak ty  notarjalne i hipoteczne będą 
podpisywane w imieniu spółki przez 2-ch wspólników łącznie. Rok 
operacyjnych - kalendarzow y. 7989

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Lublinie, Dział B, 
Tom III, Nr. 271, wciągnięto 23 maja 1933 r. przy firmie: „Chełmska 
Spółka Eksportow a Trzody, Bydła i M ięsa „Poleksport", w Chełmie, 
następujący wpis: Powyższa firma została zlikwidowaną, wobec czego 
w ykreśla się ją w rejestru  handlowego. 7990

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Lublinie, Dział B, 
Tom III, Nr. 293, wciągnięto 7 kw ietnia 1933 r., przy  firmie: „Huta 
Szklana Chełm ianka , spółka z ogr. odpow. w  Chełmie, następujące 
wpisy: Zarząd spółką obecnie spraw ują: A leksander Ukleja, Jankiel 
M ełam ed i Mojsze Pereł. W szelkie zobowiązania w  imieniu spółki, 
a  więc: weksle, umowy, indosy, czeki, pełnom ocnictwa oraz pokw i
towania odbioru pieniędzy i tow arów  podpisują pod stemplem firmo
wym dwaj k tórzykolw iek zarządcy. A ktem  z dnia 27 stycznia 1933 r., 
sporządzonym  w kancelarji notarjusza Grabowskiego w Kowlu, zostały 
zmienione n iektóre paragrafy, ak tem  zaw arcia spółki. 7991

Tłoczono z polecenia M inistra Sprawiedliwości. 
D rukarnia Państw ow a, W arszaw a, M iodowa 22.

Cena 70 gr.


